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CONDOMINIO ESTANCIA
QUINTAS DA ALVORADA
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CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA - CNPJ: 73.978.900/0001-81
_____DEMONSTRATIVO MENSAL JULHO/2012
CONTAS DE RESULTADO 07/2012
DISPONIBILIDADE FINANGCEIRA
POSIGAO EM 06/2012 POSICAQ EM 07/2012
CAIXA ROTATIVO 270,16 249,65
CONTA ORDINARIA FUNDO DE INVESTIMENT 136.773,72 150.417,54
CDB DI 1.068,64 1.076,08
CONTA ACORDO FUNDO DE INVESTIMENT 134 456,77 162.245,97
TAXA EXTRA FUNDO DE INVESTIMENT 360.633 48 484.120,98
CDB DI 13.653,50 13.717,75
FUNDO DE RESERVA BB CDB DI SWAP 243,127 49 255.413.77
CONTAS A RECEBER 0,00 0,00
CHEQUES A COMPENSAR (2.201.47) (1.568,24)
OBRIGACOES A PAGAR (27.081,07) (2.154,77)
TOTAL DISPONIBILIDADE 860.691,22 1.063.518,73
RECEITAS
RECEITA ORDINARIA TAXA ORDINARIA 250.181,84
MULTAS E JUROS 3.133,17
TAXA EXTRAORDINARIA 156.590,54
RECEITA DE ACORDO 80.749,36
RENDIMENTOS FINANCEIROS 343735
TOTAL DA RECEITA 494.092,26
IMOBILIZADO
SALDO ATUAL : 417.309,73
DESPESAS
_______CONTAORDINARIA b e emmee
MANUTENGCAD -18.354,69 OPERACIONIAS -9.821,62
ENERGIA ELETRICA -4.811,121COPA -96,00]
TELEFONE - FIXO E MOVEL -621,30!RADIOS NEXTEL - PARC, 06/06 33,25
MENSALIDADE - NEXTEL -680,00| FERRAMENTAS/MAT. DIVERSOS -4.966,90
REDE OE AGUA -866,19{MANUT. SISTEMA CFTV -280,00
COMBUSTIVEL -2.820,52{MANUT. INSTAL. (CORTE EUCALIPTO) -850,00
DESP. C/ VEICULOS E TX. DETRAN -1.740,42{IMPOSTOS E TAXAS - IPTU/TLP -355,77
COLETA DE LIXO -5.400,00iCOLETOR DE DADOS/NTERFACE -3.240,00
|REDE LOGICA E COMPUTADORES -1.415,14
TOTAL CONTA ORDINARIA T -237.041,38
PESSOAL -154.571,295__ _________ L
SALARIOS -59.432,88) CONTAACORDO
FERIAS -9.085,19}HONORARIOS PERICIAIS -21.500,00
PRO-LABORE -16.326,18!PAVJURBANIZAGAO - ATERRO -6.120.OOL
FGTS/INSS -37.279,29
PISARRF -3.040,04I TOTAL CONTA ACORDO T -27.620,00|
MENS./CONTIB. SINDICAL 424,29}
V. ALIMENT.. TRANSP. -21.493,004
RESCISOES CONTRATUAIS .7.490,42¢ TAXA EXTRAORDINARIA
PROJETO URBANISTICO - PARC. 04/10 26.603,30
OPERACIONIAS -54.293,46
DESPESAS BANCARIAS -386,98i TOTAL CONTA EXTRAORDINARIA -26.603,39
SERVICO DE COBRANGA -16.749,51
MENSALIDADE - AJAB -390,00
MATERIAL DE ESCRITORIO -16,90
CARTORIO/CUSTAS PROCESS. 19,52
ASSIST. JURIDICA -34.290,00
DIGITALIZAGAQ/MPRESSOES 574,55
ASSIST. CONTABIL E FISCAL -1.866,00
YOTAL CERAUDASHESP. ™™™ 777 -751.284.75]
ISUPERAVITNO WES T 20Z.827.57]

Brasilia-Dr, 31 de julho de 2012.

PARAMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA.
CNPJ: 03.733.267/0001-86  CF/DF: 07.408.851/001-19 CRC/DF 0837
SMDB/SUL CONJ. 12 BLOCO C SALA 113 TEL.: 3366-4576
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Nota explicativa:

ESCLARECEMOS QUE A SOMA DOS VALORES APRESENTA-SE MAIOR QUE O
TOTAL APURADO PELO SISTEMA BR CONDOMINIOS. A DIFERENCA REGISTRADA
ENTRE UM E OUTRO E DE R$ 4.107,35. TAL DIFERENCA DECORRE DO
RECOLHIMENTO EM DUPLICIDADE DE TAXAS CONDOMINIAIS E SE VERIFICA
PORQUE O SISTEMA BR CONDOMINIOS COMPUTA APENAS UMA VEZ O
RECOLHIMENTO DE CADA UNIDADE. '

Brasilia/DF, agosto de 2012.

PARAMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA.
CNPJ: 03.733.267/0001-86  CF/DF: 07.408.851/001-19 CRC/DF 0837
SMDB/SUL CONJ. 12 BLOCO C SALA 113 TEL.; 33664576
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CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA

RELATORIO DESPESAS DO MES JULH012012
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DESPESAS DOC. FOLHA
ENERGIA ELETRICA DOC 113-138
TELEFONE - FIXO E MOVEL DOC 139-154
MENSALIDADE - NEXTEL DOC 155-178
REDE DE AGUA DOC 179-188
COMBUSTIVEL DOC 189-221
DESPESAS C/ VEICULOS E TX. DETRAN DOC 222-240
COLETA DE LIXO DOC 241-244
REDE LOGICA E COMPUTADORES DOC 245-254
FOLHA DE PAGAMENTOS DOC 256-269
SALARIOS DOC 270-294
FERIAS DOC 295-311
PRO-LABORE DOC 312-314
FGTS/INSS DOC 315-323
PIS/IRRF DOC 324-329
MENS./CONTRIB. SINDICAL DOC 330-333
V.ALIMENTACAO/N. TRANSPORTE DOC 334-346
RESC. DE CONTRATO DOC 347-377
MENSALIDADE - AJAB DOC 378-380
MATERIAL DE ESCRITORIO DOC 381-382
CARTORIO/CUSTAS PROCESSUAIS DOC 383-385
ASSIST. JURIDICA DOC 386-412
DIGITALIZAGAQ/IMPRESSOES DOC 413415
ASSIST. CONTABIL E FISCAL DOC 416-418
COPA DOC 419-421
RADIOS - NEXTEL (PARC. 06/06) DOC 422-425
FERRAMENTAS/MAT. DIVERSOS DOC 426-442
MANUT. SISTEMA - CFTV DOC 443-446
MANUT. DE INSTALACOES DOC 447-451
IMPOSTOS E TAXAS - IPTU/TLP DOC 452-454
COLETOR DE DADOS/INTERFACE DOC 455-460
HONORARIOS PERICIAIS DOC 462-468
PAVIMENTACAOIURBANISMO ATERRO DOC 469-473

DESP .
PROJ. URBANISTICO (PARC. 04/1 0) [DOC | 475478
SUPRIMENTO DE FUNDQOS DOC 479-491
. G R NMES )

IRRF - GEOLOGICA NF 2628 ' DE 05!06.’2012 DOC 493-494
IRRF - FERNANDES ANDRADE S/ RECIBO 13/06/2012 DOC 495-496
IRRF - MARIO GILBERTO COD. 588 REF. 06/2012 DOC 497-498
PIS/ICOFINS/CSLL - GEOLOGICA NF 2705 DE 03/07/2012 DOC 499-500
PIS/COFINS/CSLL - FERNANDES ANDRADE S/ RECIBO 03/07/2012 DOC 501-502
WILLIAN CARLOS - 02/03 PARC. NF 528, 587 E 588 DE 07/2012 DOC 503-520
WILLIAN CARLOS - 03/03 PARC. NF 528, 587 E 588 DE 07/2012 DOC 521-535

Brasilia/DF, 31de julho de 2012.

PARAMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA.
CNPI: 03.733.267/0001-86  CF/DF: 07.408.851/001-19 CRC/DF 0837

SMDB/SUL CONJ. 12 BLOCO C SALA 113 TEL.: 3366-4576
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PARECER DO CONSELHO FISCAL

Balancete més: julho Ano: 2012,

Assinatura do Sindico:

Os membros do Conselho Fiscal deste Condominio, nesta Capital, tendo
analisado as contas € os documentos apresentados pelo Sindico emitem o seguinte
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Membros do Co Parecer
Nome %% ‘?Obs W ZU//OOé
Assinatura.:

Nome: Hgm@w S /(/(ATﬂ: Obs.: I&f’ oVAYTD

Assinatura.; 0‘4/%

Nome@@fzo @?vt-o M. Asacv Obs.: APAO(/MO

Assinatura.: %@'

PARAMETRO ASSEESORIA L CONSUL lL‘!Ei A CONTARIL LTDA
SMDBSUL L ONG 12 BLOCO € SALA 113 TEL 3360-4576 TEL/FAN 3366-1977
CENTRC COMBERUIAL AR I)I’\A ROTANICO
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P An‘ ‘METHO ASSES. E CONS.CONTABIL LTDA

PARAMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA.
CNPJ: 03.733.267/0001-86 CF/DF: 07.408.851/001-19 CRC/DF 0837
SMDB/SUL CONJ. 12 BLOCO C SALA 113 TEL.: 3366-4576




CONDOMINIO ESTANCIA
QUINTAS DA ALVORADA

RELATQRIOS
CONTABEIS

JULHO/2012




Empresa

CNPJ

Inscrigéio Estadual
Inscrigdo na Junta

Livro Diario

: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
: 73.978.900/0001-81

a

Folha 1
Data Conta Devedora Conia Credora Lancto Ordem Doc. Histérico Valor de Débito Valer de Crédit
02/07/2012 3.3.1.0.01.0016 { 2783)1.1.1.2.01.0002 (  3087) 12136 VLR. CH. 851620 PGTO COLETOR DE DADCS E 3,240.00 -3,240.C
INTERFACE LOCAL CFE NF 3533 - RONDAWEB
02/07/2042 3.3.1.0.01.0002 (  2325) 1.1.1.2.01.0002 (  3087) 2 2138 VLR. CH. 851624 PGTO FATURA SERV. 650,00 -680.(
TELECOMUNICAGAD REF. 06/2012 - NEXTEL
. 02/07/2072 3.3,1.0.01.0016 (  2783) 1.1.1.2.01.0002 (  3087) 3 2139 VLR. CH. 851624 PGTO 06/06 PARC, 33.25 -33.%
APARELHOS DE RADIO - NEXTEL
. 02/07/2012 3.3.1.0.01.0016 (  2783) 1.1.1.2.01.0002 (  3087) 4 2140 VLR. CH. 851625 PGTO CORTE E RETIRADA DE 850.00 -850.C
. UM EUCALIPTO LOCALIZADO AC LADC DA
ADMINISTRAGAO DO COND. CFE RECIBO -

. EDUARDO 8.

. 02/07/2042 1.1.1.2.01.0003 (  3582)3.1.1.4.01.0001 (  B64) 5 2211 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 491.62 491.E
02/07/2012 3.3.1.0.04.0020 (  4060) 1,1.1.2.01.0003 (  3582) 6 2233 VLR. TAR. COBRANGA 25.00 25.0
02/07/2012 1.1.1.2.01.0011 {  4527)1.1.1.2.01.0003 {  3582) 7 2259 VLR. APLICAGAQ EM BB FiX. 466.62 -466.€

. 02/07/2012 3.3.1.2.01.0009 (  4473) 1.1.1.2.01.0001 { 24) 8 2281 VLR, TAR. COBRANGA 55,00 -55.(

. 02/07/2012 1.1.1.2.01.0042 (  4572) 4.1.1.2.01.0001 ( 24) 9 2305 VLR. APLICAGAO EM BB FIX 1,028.24 41,0282
02/07/2012 1.1.1.2.01.0004 ( 24)3.1.1.1.01.0001 {  B864) 10 2327 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,083.24 -1,083.2
02/07/2012 3.3.1.2,01.0009 (  4473) 1.1.1.2.01.0002 (  3087) 11 2352 VLR. TAR. COBRANGA, 55.00 -55.¢
02/07/2012 1.1.1.2.01,0002 ( 3087) 3.1.1.1.01.0001 (  864) 12 2380 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,589.97 -1,580.¢

. 02/07/2012 1.1.1.2.01.0002 (  3087)1.1.1.3.01.0002 ( 3100} 13 2418 VLR. RESGATE BB FIX 3,983.51 -3,983.¢

. 02/07/2012 1.1.1.2.01.0005 (  3797)1,1.1.2.01.0002 ( 3087} 14 2428 VLR. CH. 851616 ORA COMPENSADA N/DATA. 260.23 260,
02/07/2012 1.1.4,2.01.0005 (  3797) 1.1.1.2.01.0002 (  3087) 15 2429 VLR. CH. 851618 ORA COMPENSADA N/DATA. 455.00 455.C
03/07/2012 3.3.1.3.02.0021 {  4596) 16 2122 VLR. 4* PARC. REF, INFRAESTRUTURA P/ O 26,603.39

PARC. DE S0LO NO COND. CFE NF 2705 -

. GEOLOGICA
03/07/2012 2.1.1.4.01.0007 (  3069) 17 2123 VLR. RETENGAQO Pi$, COFINS E C5LL S/ PGTO -1,237.C

. 42 PARC. REF. INFRAESTRUTURA P/ Q PARC.

DE SOLC NO COND. CFE NF 2705 - GEOLOGICA
. 03/07/2012 2.1.1.4.01.0006 (  3014) 18 2124 VLR. RETENGAQ IRRF S/ PGTO 4* PARC. REF, -399.¢
. INFRAESTRUTURA Pf © PARC. DE SCLO NO

COND. CFE NF 2705 - GEOLOGICA

. 03/07/2012 3.3.1.0.07.0010 {  2394) 19 2148 VLR. HONORARIOS ADVOC. REF, 06/2012 CFE 26,790.60

. RECIBO - ADVOC. FERNANDES
03/07/20%2 2.1.1.4.01.0006 { 3014) 20 2149 VLR. RETENGAOD IRRF 8/ PGTO HONORARIOS -401.%

. ADVOC. REF. 06/2012 CFE RECIBO - ADVOC,

FERNANDES
. 0310712012 2.1.1.4.01.0007 { 3069} 21 2150 VLR. RETENGAQ CSLL, PIS E COFINS 8/ PGTO -1,245.3
. HONORARIGS ADVOC, REF. 06/2012 CFE

RECIBO - ADVOC. FERNANDES

. 03/07/2012 3.3.1.3.02.0011 { 3346} 1.1.1.1.01.0001 { 17 22 2203 VLR. PGTO P13 GFE NF 558 - POUPE GAS 48.00 48.(

. 03/07/2012 1.1.1.2.01.0003 {  3582) 3.1.1.1.01.0001 {  864) 23 2212 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 2.211.22 -2,211.1
03/07/2012 3.3.1.0.01.0020 { 4060} 1.1.1.2.01.0003(  3582) 24 2234 VLR. TAR. COBRANGA 20.00 -20.0
03/07/2012 1.1,1,2.01.0011 {  4527) 1.1.1.2.01.0003{ 3582} 25 2260 VLR, APLICAGAO EM 8B FIX 2,191.22 -2,191.2
03/07/2012 3.3.1.2.01.0009 {  4473) 1.1.1.2.01.0001 { 24} 26 2282 VLR. TAR. COBRANGA 85.00 -B5.C

. 03/67/2012 3.3.1.2.01.00608 {  3052) 1.1.1.2.01.0001 { 24) 27 2304 VLR, DESP. TAR. MANUT. CONTA ATIVA 21.90 -21.¢

. 03/07/2012 1.1.1.2.01.0012 { 4572} 1.1.1.2.01.0001 ( 24) 28 2306 VLR. APLICACAO EM BB FIX 1,789.96 -1,789.¢
03/07/2042 1.4.1.2.01.0001 { 24}3.1.1.1.01.0001 { 864} 29 2328 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,896.86 -1,896.¢

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA

0000000




Livro Diario

: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
: 73.978.800/0001-81

®

Empresa

CNPJ

Inscrigdo Estadual

Inscrigdo na Junta

Folha 12
Data Conta Devedora

Conta Credora

Lancto Ordem Doc.

Histérico

Valor de Débito Valor de Crédit

03/07/2012 3.3.1.2.01.0008 {
03/07/2012 1.1.1.2.01.0002 (
03/07/2012 1.1.1,3.01.0002 (
04/07/2012 3.3.4.0.01.0002 (

04/07/2012 1.1.1.2.01.0003 {
04/07/2012 3.3.1.0.01.0020 (
04/07/2012 1.1.1.2.01.0011 (
0470712012 3.3.1.2.01.0008 (
04/07/2012 1.1,1,2.01.0012 {
04/07/2012 1.1.1.2.01.0001 (
04/07/2012 3.3.1.2.01.0009 {
04/07/2012 1.1.1.2.01.0002 {
04/07/2012 1.1.1.3.01.0002 (
05/07/2012 3.3.1.0.01.0003 {

05/07/2012 3.3.1.0.01.0004 (

05/07/2012 3.3.1.0.01.0010 {

05107/2012

05/07/2012

05/07/2012 3.3.1.3.02.0017 (

05/07/2012 1.1.1.2.01.0003 {
05/07/2012 3.3.1.0.01.0020 {
05/07/2012 1.4.1.2.01.0011 {
05/07/2012 3.3.1.2.01.0009 (
05/07/2012 1.1.1.2.01.0012 (
05/07/2012 1.1.1.2.01.0001 {
05/07/2012 3.3.1.2.01.0008 {
05/07/2012 1.1.1.2.01.0002 (
05/07/2012 1.1.1.3.01.0002 (
06/07/2012 3.3.1.1.01.00606 {
06/07/2012 3.3.1.3.02.0006 (

06/07/2012 3.3.1.1.01.0006 (

06/07/2012 3.3.1.0.01.0002 {

06/07/2012 3.3.1,1.01.0001 (

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA

4473)1.1.
3087) 3.1.
3100} 1.1:
2325)1.1.

3582) 3.1.
4060 1.1.
4527} 1.1,
4473) 1.1,
4572)1.1.

24y 3.1,
4473) 1.1,
3087) 3.1.
3100) 1.1
2332)1.1.

23483 1.1.

2394)

2.

-

t.

—

3431) 1.1

3562} 3.1,
4060} 1.1.
4527) 1.1
4473) 1.3,
4572) 1.1

24)3.1.
4473)1.1.
3087) 3.1.
3100) 1.1.
2462) 1.1.
2745) 1.1.

2482) 1.1,

1.2.01.0002 (
1.1.01.0001 {
1.2.01.0002 {
1.2.01.0002 {

1.1.01.0001 (
1.2.01.0003 {
1.2.01.0003 {
1.2.01.0001 {
1.2.01.0001 {
1.1.01,0001 {
1.2.01,0002 {
1.1.01.0001 {
1.2.01.0002 {
1.2.01.0002 {

1.2.01.0002 (

.1.4.01.0006 (

.1.2.01.0002 (

1.1.01.0001 {

1.1.01.0001 {
1.2.01.0003 (
1.2.01.0003 (
1.2.04.0001 {
1.2.01.0001 {
1.1.01.0001 {
1.2.01.0002 {
1.1.01.0001 {
1.2.01.0002 (
1.2.01.0002 {
1.2.01.6002 (

1,2.01,0002 (

2328) 4.1.1.2.01.0002 {

2417)

3087)

864)
3087)
3087)

864)
3582)
3582)
24)
24)
864)
3087)
B64)
3087)
3087)

3087)

3014)

3087)

17)

864)
3582)
3582)

24)
24)

864)
3087)

864)
3087)
3087)
3087)

3087}

3087)

30
31
32
33

4
a5
6
a7
38
39
40
41
42
43

44

45

46

47

48

49
50
51
52
53

55
56
57
58
59

60

61

62

2353 VLR. TAR. COBRANGA

2381 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA

2402 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX

2135 VLR. CH. 851622 PGTO CTA DE TELEFONE FIXO
-0

2213 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA

2235 VLR. TAR. COBRANGA

2261 VLR. APLICAGAD EM BB FIX

2283 VLR. TAR. COBRANGA

2307 VLR. APLICAGAO EM BB FIX

2329 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA

2354 VLR. TAR. COBRANGA

2382 VLR. CREDITQ COBRANGA N/DATA

2403 VLR, APLICAGAOQ EM BB FIX

2137 VLR. CH. 851623 PGTO COLAR DE TOMADA,
ADAP. PVC E MAT. DIVS. CFE NF 131085 -
DAMASCO

2141 VLR. CH. 851626 PGTO CARTAQ CONTROLLER
CFE NF 41224 - TRIPAR

2156 VLR. HONORARIOS ADVOC. REF. 06/2012 CFE
REGIBO - MARIO G.

2167 VLR. RETENGAC IRRF 5/ PGTO HONORARIOS
ADVOC. REF. 068/2012 CFE RECIBO - MARIO G.

2168 VLR. CH. 851647 PGTO HONORARIOS ADVOCG.
REF. 06/2012 CFE RECIBO - MARIO G.

2204 VLR. PGTO REC. DE FIRMAS CFE TICKET 251 -
CARTORIO

2214 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA

2236 VLR. TAR. COBRANCA

2262 VLR. APLICACAC EM BB FIX

2284 VLR. TAR. COBRANGA

2308 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX

2330 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA

2355 VLR. TAR. COBRANGA

2383 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA

2404 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX

2142 VLR. CH. 851627 PGTC FGTS - COMP. 06/2012.

2144 VLR. CH. 851629 PGTO AREIA LAVADA, BRITA E
CIMENTO CFE NF 40431 - CONSTRUNET

2158 VLR. CH. 851638 PGTO GRRF - ROBERTO DE
SOUSA

2164 VLR. CH. 851643 PGTQO CTAS DE TELEFONE
CELULAR - VIVO

2191 VLR. PGTO. SALARIO - FUNC.

75.00
2,363.66
2,288.66

268.99

2,303.45
55.00
2,248.45
315.00
5.867.79
6,182.79
330,00
9,991.57
7.526.55
386.1¢

2,820.52

7,500.00

16.14

509.25

15.00
494.25
340.00

6,391.57

8,731.57
310.00

10,011.27
6.494.56
5.821.40

411.90

1,325.08

352.31

59,432.88

=750
-2,363.€
-2,288.¢
-268.¢

-2,303.4
5.0
-2,248.4
-315.¢
-5,867.7
£,1823
-330.C
-9,991.£
-7,526.
-386.1

-2,620.¢

-1.306.¢

-6,194.(

-16.1

-509.
-15.0
4945
-340.0
6,391
56,7305
-310.C
-10,011.2
6,494.¢
-5,821.2
411.¢

-1,325.C

-382.8




o
o Livro Diario
@
. Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
@ ow : 73.978.900/0001-81
. Inscrigédo Estadual
Inscrigao na Junta @
. Folha ;3
L
®
. Data Conta Devedora Conta Credora Lancte Qrdem Doc. Historico Valor de Débito Valor de Credit
. 06/07/2012 3.3,1.1.01.0012 (  2523) B3 2192 VLR. PGTO. V. ALIM. - FUNC. 16,894.60
. 06/07/2012 3.3.1.1.01.0013 (  2530) 64 2193 VLR. PGTO. V. TRANSP, - FUNC. 3,702.00
. 06/07/2012 3.3.1.1.01.0003 {  2431) 65 2184 VLR. PGTO FERIAS - FUNG. 4,699.26
. 06/07/2012 3.3.1.4.01.0012 (  2523) 66 2195 VLR. PGTO V/ALIMENTAGAQ REF. HORA EXTRA 94.50
- FUNC.
. 06/07/2012 3.3.1,1.01.0013 (  2530) 67 2196 VLR. PGTO W/TRANSPORTE REF. HORA EXTRA - 30.00
FUNC.
. 06/07/2012 3.3.1.1.01.0002{  2424) 68 2197 VLR. PGTO PRO LABORE - LEDA MARIA 6,244.21
. 06/07/2012 3.3.1,1.01.0002 {  2424) 69 2198 VLR. PGTO PRO LABORE - CLAUDIC F. 3,318.30
. 06/07/2012 3.3.1.1.01,0002 {  2424) 70 2189 VLR. PGTO PRO LABORE - TOSCANIN! B. 3,318.30
. 06/07/2012 3.3.1.1.01.0002 2424) 71 2200 VLR. PGTO PRO LABORE - MARCELO N. 3,445.37
06/07/2012 1.1.1.2.01.0002{ 3087) 72 20 VLR, PGTO SALARIO, VIALIMENTAGAD, -101,179.¢
. VITRANSPORTE, FERIAS E PRO LABORE -
FUNC /DIRETORIA
. 06/07/2012 1.1.1.1.01.0001 { 17)1.1.1.2.01.0002 {  3087) 73 2202 VLR. CH. 851642 P/ SUPRIMENTO DE FUNDOS. 232.00 232.C
. 06/07/2012 1.1.1.2.01.0003 { 3582) 3.1.1.1.01.0001 ( 864} T4 2215 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 783.49 -7B3.¢
. 06/07/2012 3.3,1.0.01.0020 {  4060) 1.1.1.2.01.0003 (  35B2) 75 2237 VLR. TAR. COBRANGA 15.00 150
. 06/07/2012 1.1.1.2.01.0011 ( 4527} 1.1.1.2.01.0003 (  3582) 76 2263 VLR. APLICAGAO EM BB FIX 768.49 -768.¢
06/07/2012 3.3.1.2.01.0009 (  4473}1.1.1.2.01.0001 (  24) 77 2085 VLR. TAR. COBRANGA 295.00 2850
. 06/07/2012 1.1.1.2.01.0012{ 4572} 1.1.1.2.1.0001 (  24) 78 2309 VLR. APLICAGAC EM BB FIX 5,476.45 -5,476.¢
. 06/07/2012 1.4.1.2.01.0001 {  24}3.1.1.1.09.000t (  864) 79 23 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 5,771.45 -5,771.¢
. 06/07/2012 3.3.1.2.01.0009 {  4473) 1.1.1.2.01.0002 { 3087) 80 2356 VLR. TAR. COBRANGA 315.00 3150
. 06/07/2012 3.3.1.2.01.0008 {  3052) 1.1.1.2.04.0002 (  3087) 81 23715 VLR. DESP. TAR. PAG. SALAR. CRED. CTA. 176.80 -176.
06/07/2012 3.3.1.2.01.0008 (  3052)1.1.1.2.01.0002 ( 3087) B2 2376 VLR. DESP. TAR. PAG. SALAR. CRED. CTA. 5.00 EX
. 06/07/2012 3.3.1.2.01.0008 3052)1.1.1.2.00.0002 ( 3087) 83 2377 VLR. DESP. TAR. LIB.JANT FLOAT PG SAL. 99.31 -99.7
. 06/07/2012 4.1.1:2.01.0002 (  3087)3.1.1.1.01.0001 { 864} B4 2384 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 10,012.48 -10,012.¢
. 06/07/2012 1.1.1.2.01.0002 ( 3087} 1.1.1.3.01.0002 ( 3100} B5 2419 VLR. RESGATE BB FIX 97,687.40 -97,687.4
. 09/07/2012 3.3.1.0.01.0009 { 2387} 1.4.1.2.01.0002 ( 3087) 86 2145 VLR. CH. 851630 PGTO SERV. CONTABEIS REF. 1,866.00 -1,886.¢
06/2012 CFE NF 1360 - PARAMETRO
. 09/07/2012 3.3.1.0.01.0014 { 2615} 1.1.1.2.01.0002 ( 3087} &7 2159 VLR. CH. 851640 PGTO OLEOS MOBIL CFE NF 1,200.00 -1,200.¢
. 1250 - JW MOTOS
09/07/2012 3.3.1.1.01.0023 (  4053) 1.1.1.2.01.0002{ 3087) 88 2160 VLR. CH. 851641 PGTO RESC. DE CONTRATO - 2.762.07 -2,762.C
& ROBERTO DE SOUSA
. 09/07/2012 1.1.1.2.01.0003 (  3582)3.1.1.1.01.0001( 864} 83 221 VLR, CREDITQ COBRANGA N/DATA 864.79 -864.7
09/07/2012 3.3.1.0.01.0020 { 4060) 1.1.1.2.01.0003 ( 3582} 90 2238 VLR, TAR. COBRANGA 25.00 -25.C
. 09/07/2012 1.1.1.2.01.0011 {  4527)1.1.1.2.01.0003 ( 3582) 91 2264 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX 839.79 -839.7
. 09/07/2012 3.3.1.2.01.0000 (  4473) 1.1.1.2.01.0001 {  24) 92 2286 VLR, TAR. COBRANGA 330.00 -330.C
. 00/67/2012 1.1.1.2.01.0012 (  4572) 1.1.1.2.01.0001 (  24) 93 2310 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX 6,100.43 -6,100,
. 09/07/2012 1,1.4.2.01.0001 {  24)3.1.1.1.01.0001 (  864) 94 2332 VLR. CREDITC COBRANGA N/DATA 6.430.43 6,430.¢
09/07/2012 3.3.1.2.01.0009 (  4473) 1,1.1.2.01.0002 {  3087) 95 2357 VLR. TAR. COBRANGA 340,00 -340.¢
. 09/07/2012 1.1.1.2.01,0002 (  3087)3.1.1.1.01.0001 {  864) 96 2385 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 10,542.30 -10,542.%
. 09/07/2012 1.1.1.3.01.0002 {  3100) 1.1.1.2.01.0002 {  3047) 97 2405 VLR. APLICAGAD EM BB FIX 5,574.23 5,574
: PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA
®
®
®
®
B




Livro Diario

Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPJ . 73.978.900/0001-81
Inscrigao Estadual

Inscrigdo na Junta
Folha t4 @

Daia Conta Devedora Conta Credora Lancto Ordem Doc. Histérico Valor de Débito Valor de Crédit

10/07/2012 3.3.1.3.01.0008 (  3377) 1.1.1.2.01.0002{ 3087} 98 2146 VLR. CH. 851631 PGTQ CONTRIB. REF. 07/2012 - 390.00 -380.C
AJAB

10/07/2012 3.3,1.3.02.0018 (  4411)1.1.1.2.01.0002 ( 3087) 99 2147 VLR. CH. 851632 PGTO SERV. DE 552.64 -552.€

PROCESSAMENTO DE DADOS VIA INTERNET
CFE NF 2092 - BRWEB INF.

10/07/2012 3.3.1.3.02.0018 {  4411)1.1.1.2.01,0002 ( 3087} 100 2153 VLR. CH. 851634 PGTQ PREST. DE SERV. EM 590.00 -590.(
INF. CFE NF 107 - CLINICA DOS COMP.
10/07/2012 3.3.1.3.02.0007 {  2752) 1.1.1.2.04.0002 (  3087) 101 2157 VLR. CH. 851638 PGTO MANUT. MENSAL REF. 280.00 -280.¢
06/2012 CFE NF 822 - REAL SEC.
10/07/2012 3.3.1.1.01.0009 {  2403) 1.1.1.1.01.0001 ( 17) 102 2205 VLR, PGTC MENSALIDADE SINDICAL REF. 40.00 -40.(
06/2012 - SEICON/DF
10/07/2012 1.1.1.2.01.0003 {3562} 3.1.1.1.01.0001 (  864) 103 2217 VLR. CREDITQ COBRANCA N/DATA 627.88 827.F
10/07/2012 3.3.1.0.01.0020 { 4060} 1.1.1.2.01.0003 (  3582) 104 2239 VLR. TAR. COBRANGCA 25.00 -25.(
10/07/2012 1.1.1.2.01.0011 {  4527)1.1.1.2.01.0003 (  3382) 105 2265 VLR. APLICAGAO EM BB FIX 602.88 -602.¢
10/07/2042 3.3.1.2.01.0009 {  4473)1.1.1.2.01.0001 ( 24) 106 2287 VLR. TAR. COBRANGA 320,00 -320.C
10/07/2012 1.1.1.2.01.0012 {  4572) 1.1.1.2.01.0001 ( 24) 107 2311 VLR. APLICAGAO EM BB FIX 6,116.52 -6,116.£
10/07/2012 1.1.1.2.01.0001 { 24)3.1.1.1.01.0001 (  B64) 108 2333 VLR, CREDITQ COBRANGCA N/DATA 6,436.52 -5,436.¢
10/07/2012 3.3.1.2.01.0008 {  4473) 1.1.1.2.01.0002 (  3087) 109 2358 VLR. TAR. COBRANGA 360.00 -360.C
10/07/2012 1.1.1.2.01.0002 (  3087)3.1.1.1.01.0001 (  664) 110 2386 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 11,128.76 -11,128.7
10/07/2012 1.1.1.3.01.0002 ( 3100} 1.1.1.2.01.0002 { 3087} 111 2406 VLR. APLICAGAC EM BB FIX 7,786.12 -?.756.1
11/07/2012 2.1.1.6.01.0005 (  3155) 1.1.1.2.01.0003 (  3582) 112 2130 VLR. CH. 850091 PGTO 2/3 PARC. SERV. 15,000.00 -15,000.(

DIVERSOS, PARA RAIO, POSTE DE
CONCRETO, TRANSF. E DIVS, CFE NF 528, 587
E 588 - PAUMA

11/07/2012 2.1.1.6.01.0005 (  3155) 1.1.1.2.01.0003 (  3582) 113 213 VLR. CH. 850093 PGTO 3/3 PARC. SERV. 9,900.00 -9,900.{
DIVERSOS, PARA RAIO, POSTE DE
CONCRETO, TRANSF, E DIVS. CFE NF 528, 587
v E 588 - PAUMA

11/07/2012 1.4.1.2.01.0002{ 3087) 114 2151 VLR. CH. 851633 PGTO HONORARIOS ADVOC. -25,142.¢
REF. 06/2012 CFE RECIBO - ADVOC.
FERNANDES
11/07/2012 3.3.1.0.01.0016 { 2783)1.1.1.2.01.0002( 3087) 115 2182 VLR. CH. 851633 REEMB. DE CUSTAS 574.55 -574.%
JUDICIAIS, IMPRESSOES, DIGITALIZAGOES E
COPIAS CFE RECIBO - ADVOC. FERNANDES
11/07/2012 4.1.1.2.01,0003 (  3582)3.1.1.1.01.0001( 864) 16 2218 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 3,048.90 -3,048.¢
11/07/2012 3.3.1.0.01.0020 {  4060) 1.1.1.2.01.0003( 3582) 117 2240 VLR. TAR. COBRANGA 35.00 2354
11/07/2012 1.1.1.2.01.0003 (  3582) 1.1.1.2.01.0011( 4527) 118 2278 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 11,986,10 -11,986.1
11/07/2012 3.3.1.2.01.0009 {  4473) 1.1.1.2.01.0001 { 24y 119 2288 VLR. TAR. COBRANGA 845.00 845 {
11/07/2012 1.1.4.2.01.0012 (  4572) 1.1.1.2.01.0001 { 24y 120 2312 VLR. BB CURTQ PRAZO AUTOMATICO. 16,228.20 -16,228.:
11/07/2042 1.1.1.2.01.0001 { 24)3.1.1.1.01.0001 ( 864) 121 2334 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 17,073.20 -17.073.:
11/07/2012 3.3.1.2.01.0000 (  4473)1.1.1.2.01.0002 ( 3087) 122 2359 VLR. TAR. COBRANGA 1,070.00 -1,070.(
11/07/2012 4.1.1.2.01.0002 ( 3087)3.1.1.1.01.0001 (  864) 123 2387 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 33,035.63 -33,035.€
11407/2012 1.1.1.3.01.0002 (  3100) 1.1.1.2.01.0002 (  3087) 124 2407 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 6,248.66 6,248.€
12/07/2012 3.3.1.1.01.0023 (  4053) 1.1.1.2.01.0002( 3087} 125 2170 VLR. CH. 851649 PGTO RESC. DE CONTRATQ - 2,282.71 -2,282.7
ELIJANIO F.
12/07/2012 1.4.4.2.01.0003 (3582} 3.1.1.1.01.0001 (  B64) 126 2219 VLR. CREDITC COBRANGA N/DATA 8,075.32 -B8,075.2

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA
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Data Conta Devedora Conta Credora Lancte Ordem Doc. Histérico Valor de Débite Valor de Creédit
12/07/2012 3.3.1.0.01.0020 { 4060) 1.1.1.2.01.0003 { 3532) 127 2241 VLR. TAR. COBRANCA 155.00 -155.(
12/07/2012 3.3.1.0.01.0020 (  4060) 1.1.1.2.01.0003 ( 3582) 128 2242 VLR. TAR. COBRANCA 5.00 -5
12/07/2012 3.3.1.2.01.0008 (3052} 1.1.1.2.01.0003 { 3582) 129 2255 VLR. DESP. TAR. ADIC. CH. COMP. 16.50 -16.%
12/Q7/2012 1.1.1.2.01.0011 [ 4527) 1.1.1.2.01.0003 { 3532) 130 2266 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 7,698.82 -7.898.¢
12/07/2012 3.3.4.2.01.0009 [ 4473) 1.1.1.2.01.0001 { 24) 131 2289 VLR. TAR. COBRANCA 955.00 -855.0
12/07/2012 3.3.1.2.01.0009 (4473} 1.1.1.2.01.0001 { 24) 132 2280 VLR. TAR. COBRANGCA 5.00 -5.¢
12/07/2012 1.1.1.2.01.0012 (4572} 1.1.1.2.01.0001 ( 24) 133 2313 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 18,050.76 -18,080.%
12/07/2012 1.1.1.2.01.0001 ( 24} 3.1.1.1.01.0001 { B64) 134 2335 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 19,010.76 -19,010.7
12/07/2012 3.3.1.2.01.0008 ( 4473} 1.1.1.2.01.0002 { 3087) 135 2360 VLR. TAR. COBRANGA 3,335.00 -3,335.¢
12/07/2012 3.3.1.2.01.0009 (  4473) 1.1,1.2.01.0002 (  3087) 136 2361 VLR. TAR. COBRANCA 5.00 -5.0
12/07/2012 1.1.1.2.01.0002 (  3087) 3.1.1.1.01.0001 { B64) 137 2388 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 102,044.71 =102,044 7
12/07/2012 1.1.1.3.00.0002 (  3100) 1.1.1.2.01.0002 {  3087) 138 2408 VLR. BB CURTO PRAZOD AUTOMATICO. 96,422.00 -96,422.C
13/07/2012 1.1.1.2.01.0001 { 24) 138 2125 VLR. CH. 850025 PGTO 4° PARC. REF. -24,967.3
INFRAESTRUTURA P/ Q PARC. DE SOLO NG
COND. CFE NF 2705 - GEOLCGICA
13/07/2012 3.3.1.3.02.0018 {  4411)1.1.1.2.01.0002 (  3087) 140 2143 VLR. CH. 851628 PGTO PORTAL REF. 07/2012 - 272.50 -272.¢
1BS TECNOL. WEB
13/07/2012 3.3.1.3.01.0007 {( 2684) 1.1.1.2.01.0002( 3087) 141 2154 VLR. CH. 851635 PGTO IPTL/TPL 2012 - SEC. 355,77 -355.7
FAZ.
13/07/2012 3.3.1.3.02.0006 { 2745)1.1.1.2.01.0002( 3047) 142 2155 VLR, CH. 851636 PGTO PAU DE 3,555.00 -3,555.C
ESCORAMENTO, ARAME FARPADQ E GRAMPO
P CERCA CFE NF 361 - JC & VENTURA
13/07/2012 3.3.1.1.01.0006 { 2462) 1.1.1.2.01.0002 { 3087) 143 2169 VLR. CH. 851648 PGTO GRRF - ELIJANIOF. 824,34 -B24.7
13/07/2012 1.1.1.2.01.0003 {  3582) 3.1.1.1.01.0001 { 864) 144 2220 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 3,261.10 -3,261.1
13/07/2012 3.3.1.0.01.0020 {  4060) 1.1.1.2.01.0003 { 3582) 145 2243 VLR, TAR. COBRANCA 10.00 -10.4
13/07/2012 1.1.1.2.01.0011 {  4527) 1.1.1.2.01.0003 { 3582) 146 2267 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 3,251.10 -3,251.1
13/07/2012 3.3.1.2.01.0009 (  4473) 1.1.1.2.01.0001 { 24) 147 229 VLR. TAR. COBRANGA 110.00 -110.¢
1316772012 1.1.1 2.01.0001 ( 2411.11.2.01.0012( 4572) 148 2326 VLR, B8 CURTO PRAZO AUTOMATICO. 22,924.43 -22.924.¢
13/07/2012 1.1.1.2.01.0001 { 24)3.1.1.1.01.0001 { 864) 149 2336 VLR. CREDITO COBRANCA N/DATA 2,152.86 -2,152.¢
13/07/2012 3.3.1.2.01.0009 ( 4473)1.1.1.2.01.0002( 3087) 150 2362 VLR. TAR. COBRANCA 100.00 -100.C
13/07/2042 1.1.1.2.01.0002 { 3087) 3.1.1.1.01.0001 { 864) 151 2389 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 3.309.74 -3,309.7
1370742012 1.1.1.2.01.0002 {  3087)1.1.1.3.01.0002 (  3100) 152 2420 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1,797.87 -1,797.¢
16/07/2012 3.3.1.0.01.0015( 2776) 1.1.1.2.01.0002( 3087} 153 2156 VLR. CH. 851637 PGTO PREST. DE SERV. DE 5,400.00 -5,400.C
COLETA DE RESIDUOS SOLIDOS CFE NF 193 -
EMC ENG.
16/07/2012 3.3.1.3.02.0011 (  3346) 1.1.1.1.01.0001 { 17} 154 2206 VLR. PGTO COPO DESC. CFE CF 12041 - EMB. 48.00 48.(
FLORIDA
16/07/2012 1.1.1.2.01.0003 {  3582) 3.1.1.1.01.0001 ( 864} 155 2221 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,547.48 -1,547.4
16/07/2012 3.3.1.0.01.0020 { 4060) 1.1.1.2.01.0003 ( 3582} 156 2244 VLR. TAR. COBRANCA 20.00 -20.C
16/07/2012 4.1,1.2.01.0011 ( 4527) 1.1.1.2.01.0003 { 3582} 167 2288 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICC. 1,527.48 -1,627.¢
16/07/2012 3.3.1.2.01.0009 { 4473)1.1.1.2.01.0001 { 24) 158 2292 VLR. TAR. COBRANCA £85.00 -85.C
16/07/2012 1.1.1.2.01.0012 (  4572) 1.1.1.2.01.0001 { 24) 159 2314 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1,573.12 -1,573.1
16/07/2012 1.1.1.2.01.0001 { 249 3.1.1.1.01.0001 | 864) 60 2337 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,658.12 -1,658.1

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA
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. 16/07/2012 3.3.1.2.01.0009 ( 4473)1.1.1.2.01.0002( 3087) 161 2363 VLR. TAR. COBRANGCA 55.00 -55.(
. 16/07/2012 1.1.1.2.01.0002 ( 3087} 3.1.1.1.01.0001 { 864) 162 2380 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,852.85 -1,852.¢
. 16/07/2012 1.1.1.2.01.0002 (  3087)1.1.1.3.01.0002 ( 3100} 163 2421 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 3,954 .46 -3,854.4
. 17/07/2012 4.1.1.2.01.0003 { 3582) 3.1.1.1.01.0001 { 864} 164 2222 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,044.26 -1,044.:
17/07/2012 3.3.1.0.01.0020 {  4060) 1.1.1.2.01.0003 { 3582) 65 2245 VLR, TAR. COBRANCA 15.00 =15.0
. 17/07/2012 1.1.1.2.01.0011{  4527) 1.1.1,2.01.0003 {  3582) 166 2268 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1.029.26 -1,029.2
‘ 12/07/2012 3.3.1.2.01.0009 {  4473) 1.1.1.2.01.0001 { 24 167 2293 VLR. TAR. COBRANGA 250.00 -250.¢
. 1707/2012 1,1.1.2.01.0012 {  4572) 1.1.1.2.01.0001 ( 24) 168 2315 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 4,644.45 4,644 ¢
. 17/07/2042 1.1.1.2.01.0001 { 24)3.1.1.1.01.0001 | 864) 169 2338 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 4,894.45 4,894 4
17/07/2012 3.3.1.2.01.0009 { 4473) 1.1.1.2.01.0002{ 3087) 170 2364 VILR. TAR. COBRANGA 155.00 +155.¢
. 17/07/2012 1.1.1.2.01.0002 {  3087) 3.1.1.1.01.0001 { 864) 171 2391 VLR. CREDITO COBRANGCA N/DATA 5,054.86 -5,054.§
. 17/07/2012 1.1.1.3.01.0002 { 3100} 1.1.1.2.01.0002 (  3087) 172 241 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 4,899.86 -4,899.¢
. 18/07/2012 3.3.1.0.01.0027 { 4565) 1.1.1.2.01.0003 (  3582) 173 2128 VLR, CH. 850086 PGTO HONORARIOS 10,300.00 -10,300.C
PERICIAIS PROC. 2008.08.1.004972-4 - TI/DF
. 18/07/2012 3.3.1.0.01.0027 [ 4565) 1.1.1.2.01.0003 ( 3582) 174 2129 VLR. CH. 850087 PGTO HONORARIOS 11,200.00 -11,200.C
. PERICIAIS PROC, 2009.08.1.005318-6 - TJ/DF
18/07/2012 1.1.1.2.01.0003{  3582) 3.1.1.1.01.0001 ( 8B4} 175 2223 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 15,539.89 -16,539.¢
. 18/07/2012 3.3.1.0.01.0020 { 406Q) 1.14.1.2.01.0003 { 3582) 176 2246 VLR. TAR. COBRANCA 80.00 -B0.C
. 18/07/2012 1.1.1.2.01.0003 { 3582) 1.1.1.2.01.0011 {  4527) 177 2279 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. B6,040.11 -£,040.1
. 18/07/2012 3.3.1.2.01.0009 {  4473) 1.1.1.2.01.0001 ( 24} 178 2284 VLR. TAR. COBRANCA 3.530.00 -3,530.C
. 18/07/2012 1.1.1.2.00.0012( 4572) 1.1.1.2:01.0001 ( 24) 179 2316 VLR. BB CURTO PRAZ(Q AUTOMATICO. 65,186.17 -65,186.1
18/07/2012 1.1.1.2.01.0001 { 24) 3.14.1.1.01.0001 { 864) 180 2339 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 68,716.17 £8,716.1
. 18/07/2012 3.3.1.2,01.0009 { 4473) 1.1.1.2.01.0002 { 3087) 181 2365 VLR, TAR. COBRANCA 1,030.00 -1,030.C
. 18/07/2012 1.1.1.2.01.0002 (  3087) 3.1.1.1.01.0001 ( 864) 182 2392 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 34,182.44 -34,182.¢
. 18/07/2012 1.1.1.3.01.0002 {  3100) 1.1.1.2.01.0002 {  3087) 183 2412 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 22,152.44 -22,152.¢
. 18/07/2012 1.1.1.3.01.0003 {  3889) 1.1,1,2.01.0002 {  3087) 184 2426 VLR. TRANSF. ENTRE CTAS N/DATA. 11,000.00 -11,000.C
19/07/2012 4.1.1.2.01,0003 { 3582} 3.1.1.1.01.0001 { 864} 185 2224 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 4,786.16 -4,786.1
. 19/07/2012 3.3.1.0.01.0020 ( 4060} 1.1.1.2.01.0003 ( 3582} 186 2247 VLR. TAR. COBRANCA 55.00 -55.C
. 19/07/2012 3.3.1.2.01.0008 {  3052) 1.1.1.2.01.0003 {  3582) 187 2256 VLR. DESF, TAR. ADIC. CH. COMP. 23.65 -23.€
. 19/07/2012 1.1.1.2.01.0011 {  4527) 1.1.1.2.01.0003 { 3582) 88 2270 VLR, BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 4,707.51 -4,707.£
. 19/07/2012 3.3.1.2.01.0009 ( 4473} 1.1.1,2.01.0001 { 24} 189 2295 VLR. TAR. COBRANGA 45.00 -45.(
19/07/2012 1.1.1.2.01.0012 (  4572) 1.1.1.2.01.0001 { 24) 190 2317 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1,159.63 -1,158.¢€
. 19/07/2012 1.1.1.2.01.0001 { 24)3.1,1.1.01.0001 ¢ 864) 191 2340 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,204.63 -1,204.€
. 19/07/2012 3.3.1.2.01.0009 { 4473)1.1.1.2.01.0002 ( 3087) 192 2366 VLR. TAR. COBRANGA 30.00 -30.(
. 19/07/2012 1.1.1.2.01.0002 (  3087) 3.1.1.1.01.0001 ( 864} 193 2383 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 1,042.69 -1,042.¢
. 19/07/2012 1.1.1.3.01.0002 ( 3100} 1.1.1.2.01.0002 { 3087} 194 2413 VLR. BB CURTO PRAZ( AUTOMATICQ. 1,012.69 -1 M2E
20/07/2012 2.1.1.4.01.0006 {  3014) 1.1.1,2.01.0001 { 24) 185 2126 VLR, CH. 850026 PGTO IRRF S/ NF 2628 - 399.05 -399.C
. GEOLQGICA
. 20/07/2042 3.3.1.1.01.0007 (  2479) 1.1.1.2.01.0002 ( 3087} 196 2462 VLR. CH. B51644 PGTO INSS - COMP. 06/2012, 29,308.47 -29,308.4
. 20/07/2012 2.1.1.4.01.0006 (  3014)1.1.1,2.01.0002 { 3087) 197 2163 VLR. CH. 851645 PGTO IRRF S/ RECIBO DE 438.15 -438.1
13/06/2012 - FERNANDES ANDRADE
: PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA
o
®
o
o
®




Livro Diario

: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
: 73.978.900/0001-81

®

Empresa

CNPJ

mscrigao Estadual

Inscrigac na Junta

Folha 7
Data Conta Devedora

Conta Credora

Lancto Ordem Doc.

Histérico

Valor de Débito Valor de Crédit

20/07/2012 2.1.1.4.01.0006 {

20/07/2012 3.3.1.3.01.0001 {

20/07/2012 1,1.1.2.01.0003 {
20/07/2012 3.3.1.0.01.0020 {
20/07/2012 3.3.1.2.01.0008 {
20/07/2012 1.1.1.2.01.0011 {
20/07/2012 3.3.1.2.01.0008 {
20/07/2012 1.1.1.2.01.0012 ¢
20/07/2012 1.1.1.2.01.0001 (
20/07/2012 3.3.1.2.01.0009 {
20/07/2012 1.1.1.2.01.0002 (
20/07/2012 1.1.1.2.01.0002 (
23/07/2012 3.3.1.0.01.0003 (

23/07/2012

23/07/2012 3.3.1.1.01.0012 {

23/07/2012 3.3.1.1.01.0013 (

2340772012 3.3.1.1.01.0013 (

23/07/2012 3.3.1.1.01.0012 {

23/07/2012

230712012

23/07/2012 3.3.1.1.01.0012 {

23/07/2012 3.3.1.1.01.0013 {

23/07/2012 3.3.1.0.01.0006 (

23/07/2012 3.3.1.0.01.0014 (
23/07/2012 1.1.1.2.01.0003 (
23/07/2012 3.3.1.0.01.0020 (
23/07/2012 1.1.1.2.01.0011 ¢
23/07/2012 3.3.1.2.01.0008 {
23/07/2012 1.1.1.2.01.0012 {
23/07/2012 1.1.1.2.01.0001 (

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA

3014) 1.1.1.2.01.0002 ¢

2622} 1.1.1.2.01.0002 {

3582} 3.1,1.1.04,000% {
4060) 1.1.1.2.01.0003 (
3052) 1.1.1.2.04.0003 {
4527} 1.1.1.2.01.0003 (
4473) 1.1.1.2.01.0001 (
4572} 1.1.1.2.01.0001 (

24) 3.1.1.1.01.0001 {
4473) 1.1.4.2.01.0002 {
3087) 3.1.4.1.01.0001 (
3087) 1.1.1.3.01.0002 (
2332) 1.1.1.2.01.0002 (

1.1.1.2,01.0002 {

2523)

2530}

2530}

2523}

1.1,1.2.01.0002 (

1.1.1.2.01.0002 {

2523)

2530)

2356) 1.1.1.1.01.0001 {

2615) 1.1.1.1.01.0001 (
3582) 3.1.1.1.01.0001 {
4060) 1.1.1,2.01.0003 (
4527) 1.4.1.2.01.0003 (
4473) 1.1.1.2.01,0001
4572)1.1.1.2.01.0001 (

24) 3.1.1.1.01.0001 (

3087)

3087)

864)
3582)
3582)
3582)
24)
24)
864)
3087)
864)
3100)
3087)

3087}

3087)

3087)

7

1)
864)
3582)
3582)
24)
24)
864)

198

198

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221
222
223
224
225
226
227

2164

2165

2225
2248
2257
2271
2296
2318
2341
2367
2394
2422
2171

2178

2179

2180

2181

2182

2183

2184

2185

2186

2207

2208
2226
2249
2272

2319
2342

VLR. CH. 851646 PGTO iRRF COD. 588 -
PERIODO DE APUR. 30/06/2012.

VLR. CH. 851646 PGTO IRRF COD. 561 -
PERIODC DE APUR. 30/06/2012.

VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA
VLR. TAR. COBRANGA

VLR. DESP. TAR. PACQTE DE SERV.
VLR. BB CURTO PRAZQ AUTOMATICO.
VLR. TAR. COBRANCA

VLR, BB CURTO PRAZO AUTOMATICO.
VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA
VLR, TAR. COBRANGA

VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA
VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO.

VLR. CH. 851653 PGTO DESLOC. DE EQUIPE
TECNICA P/ RETIRADA E INSTAL. DE CONJ.
MOTO BOMBA SUBMERSA NO POGO DA
ADMINST. CFE NF 635 - POGOS ARTESIANOS

VLR. CH. 851662 PGTO WALIMENTAGAO E
VITRANSPORTE - JOSENILTON F.

VLR. CH. 851662 PGTO V/ALIMENTAGAO -
JOSENILTON F.

VLR, CH. 851662 PGTO V/TRANSPORTE -
JOSENILTON F.

VLR, CH. 851661 PGTQ V/TRANSPORTE -
MILTON C.

VLR. CH. 851661 PGTO V/ALIMENTAGAO -
MILTON C.

VLR. CH. 851661 PGTO V/ALIMENTAGAO E
VITRANSPORTE - MILTON C.

VLR. CH. 851660 PGTO WALIMENTAGAO E
VITRANSPORTE - GENEZIO A.

VLR. CH. 851660 PGTO W/ALIMENTAGAQ -
GENEZIO A

VLR. CH. 851660 PGTQ V/TRANSPORTE -
GENEZIO A.

VLR. PGTO LIWRQ ATA CFE CF 9127 - PAPEL.
JARDIM BOT.

VLR. PGTO SEG. OBRIG. 2012 - DETRAN/DF
VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA

VLR. TAR. COBRANGA

VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO.
VLR. TAR, COBRANGA

VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO.
VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA

1,305.97

2,341.41

4,857.15
10.00
9.00
8,838.15
25.00
77.36
501.41
35.00
891.08
32,537.94
480.00

207.90

66.00

66.00

207.90

170.10

54.00

16.90

15,09
7,309.51
15.00
7,294.51
45.00
1,758.88
1,803.88

-1,305.¢

-2,341.4

-8,857.1
-10.¢
.
-8,838.1
-25.¢
77
-501.¢
-35.(
-891.C
-32,537.¢
-480.¢

-273.¢

-273.¢

-224.1

-16.¢

-15.0
-7,309.¢
-15.0
-7,294.%
454
-1,758.¢
-1,B03.¢




®
. Livro Diario
[
. Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
® ow : 73.978.900/0001-81
. Inscrigdo Estadual
Inscrigdo na Junta -
. Folha '8 @
[
®
. Data Conta Devedora Conta Credora Lancto Ordem Doc. Histérico Valor de Débito Valor de Crédit
. 23/07/2012 3.3.1.2.01.0009 (  4473)1.1.1.2.01.0002 ( 3087} 228 2368 VLR. TAR. COBRANGA 30.00 -30.(
. 23/07/2012 1.1.1.2.01.0002 (  3087)3,4.1.1.01.0001 {  BB4) 229 2385 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,083.59 -1,083,%
. 23107/2012 1,1.1.3.01.0002 (  3100) 1.1.1.2.01.0002 ( 3087) 230 2414 VLR. B8 CURTO PRAZO AUTOMATICO. 573.59 573
. 24/07/2012 1,1.1.2.01.0003 (  3582) 3.1.1.1.01.000% (  864) 231 2227 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,852.84 -1,852.
24/07/2012 3.3.1.0.01.0020 (  4060) 1.1.1.2.04.0003 ( 3582) 232 2250 VLR. TAR. COBRANGA 25.00 25.0
. 24/07/2012 1.1.1.2.01.0011 {  4527)1,1,1.2.01.0003 ( 3582) 233 2273 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1,827.84 -1,827.¢
. 24/07/2012 3.3.1.2.01,0009 {  4473) 1.4.1,201.0001 (  24) 234 2208 VLR. TAR. COBRANGA 10.00 -10.
. 24/07/2012 1.1.1.2.01.0012 ( 4572} 1.1.4.2.01.0001 (  24) 235 2320 VLR, BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 190.74 -180,7
. 24/07/2012 1.1.1.2.01.0001 {  24)3.1.1.1.01.0001 (  864) 236 2343 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 200.74 2007
24/07/2042 3.3.1,2.01.0009 {  4473)1.1.1.2.01,0002( 3087) 237 2369 VLR, TAR, COBRANGA 35.00 -35.0
. 24/07/2012 1.1.1.2.01.0002{ 3087)3.1.1.1.01.0001 (  B64) 238 2396 VLR. CREDITQ COBRANGA N/DATA 709.10 709.1
. 24/07/2012 1.1.1,2.01.0002{ 3087)1.1.1.3.01.0002 ( 3100) 233 2423 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 6.291.83 £.291.€
. 25/07/2012 3.3.1.3.01.0003 ( 2646)1.1.1.2.01.0002 ( 3087) 240 2172 VLR. CH. 851654 PGTO PIS - PERIODO DE 698.63 598.¢
APUR. 31/06/2012.
. 25/07/2012 3.3.1.0.01.0001 (  2318)1,1.1.2.01.0002( 3087) 241 2176 VLR. CH. 851658 PGTO CTAS DE ENERGIA 481112 -4.811.1
. ELETRICA - CEB
25/07/2012 1.1.1.2.09.0003 (  3582)3.1.1.1.01.0001 (  864) 242 2228 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 3,927.11 -3,827.1
. 25/07/2012 3.3.1.0.01.0020 (  4060) 1.1.1,2.01.0003 ( 3582} 243 2251 VLR. TAR, COBRANGA 25.00 25.(
. 25/07/2012 1.1.4.2.01.0011 (  4527)1.1.1.2.01.0003 ( 3582) 244 2274 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 3,902.11 -3,902.1
. 25/07/2012 3.3.1.2.01.0009 { 4473)4.1.1.2.01.0001(  24) 245 2299 VLR. TAR. COBRANGA 95.00 -95.(
. 25/07/2012 1.1.4.2.01,0012 (  4572)4.1.1.2.01.0001 (  24) 246 2321 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 2,224.34 2,224.%
25(07/2012 1.1.1.2.01.0001 (  24}3.1.1.1.01.0001(  864) 247 2344 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 2,319.34 -2,319.2
. 25/07/2012 3.3.1.2.01.0009 { 4473} 1,1.1.2.01.0002( 3087) 248 2370 VLR. TAR. COBRANCA 130.00 -130.C
. 25/07/2012 3.3.1.2.04.0008 {  3052)4.1.1.2.01.0002 ( 3087) 243 2378 VLR. DESP. TAR. ADIC. CH. COMP. 6.81 6.t
. 25/07/2012 3.3.1.2.04.0008 (  3052)1.1.1.2.01.0002 ( 3087) 250 2379 VLR. DESP, TAR. PACOTE DE SERV. 17.12 A7
. 25/07/2012 1.1.1.2.01,0002 ( 3087}3.1.1.1.01.0001 (  864) 251 2397 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 3,627.14 -3.627.1
25/07/2012 1,1.1.2.01.0002 ( 3087} 1.1.1.3.01.0002 ( 3100) 262 2424 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 2,036.54 -2,036.¢
. 26/07/2012 3.3.1.1.01.0023 {  4053)1.1.1.2.01.0002 ( 3087) 253 2189 VLR. CH. 851665 PGTO RESC. DE CONTRATO - 2,445.64 -2,445.¢
® IVAN DA SILVA
. 26/07/2012 1.1.1.2.01.0003 (  3582) 3.1.1.1,01.0001 (  864) 254 2229 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 7.186.67 -7,186.¢
26/07/2012 3.3.4.0.01.0020 ( 4060} 1.4.1.2.01.0003 ( 3582) 265 2252 VLR. TAR. COBRANGA 35.00 -35.(
. 26/07/2012 1.1.1.2.01.0011 { 4527)1.1.1.2.01.0003( 3582) 256 2275 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 7,151.67 7.151.€
. 26/07/2012 3.3.1.2.01.0008 { 4473} 1.1.1.2.01.0001 (  24) 257 2300 VLR. TAR. COBRANGA 50,00 -50.(
. 26/07/2012 1.1.1.2.01.0012 ( 4572) 1.1.1.2.01.0001(  24) 258 2322 VLR. 8B CURTO PRAZQ AUTOMATICO. 957.78 -957.3
. 26/07/2012 1.1.1.2.01.0001 (  24)3.1.1.1.01.0001(  B64) 259 2345 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,007.78 -1,007.7
26/07/2012 3.3.1.2.01.0009 { 4473}1.1.1.2.01.0002 ( 3087) 260 2371 VLR. TAR. COBRANGA 95.00 -95.(
. 26/07/2012 1.1.1.2.04.0002 { 3087)3.1.1.1.01.0001 (  664) 261 2398 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 3,035.76 -3.035.7
. 26/07/2012 1.1.1.3.01.0002 { 3100) 1.1.1.2.01.0002 ( 3087} 262 2415 VLR. BB CURTO PRAZQ AUTOMATICO. 495.12 -495,1
4. 27/07/2012 3.3.1.3.02.0006 ( 2745) 1.1.1.2.01.0003 ( 3582) 263 2132 VLR. CH. 850092 PGTO CAMINHOES DE 6,120.00 £.120.0
ATERRO CFE RECIBO - FRANCISCO L.
. 27/07/2012 3.3.1.3.02.0006 { 2745)1.1.1.2.01.0002¢ 3087) 264 2173 VLR. CH. 851655 PGTO CAIXA FERRAMENTAS E 1.000.00 -1,000.¢
: PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA
¢
®
¢
®
®
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e Livro Diario
¢
. Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
® o~ - 73.978.900/0001-81
. Inscricac Estadual
Inscrigéio na Junta @
. Faolha 18
@
@
. Data Conta Devedora Conta Credora Lancto Ordem Doc. Historico Valor de Débito Valor de Crédit
. MAT. DIVS. CFE NF 17548 - CLP DISTRIB. DE
. MAT.
27/07/2012 3.3.1.0.04.0014 (  2615)1.1.1.1.01.00001 {  17) 265 2209 VLR. PGTQ ESCOVA MOTOR PARTIDA CFE NF 65.00 65.(
. 1268 - JW MOTOS PEGAS
. 27/07/2012 1.1.1.2.01.0003 (  3582) 3.1.1.4.01.0001 {  B64) 266 2230 VLR. GREDITO COBRANGA N/DATA 2,240.06 -2,240.(
. 27/07/2012 3.3.1.0.01.0020 { 4080) 1.1.1.2.01.0003 ( 3582) 267 2253 VLR. TAR, COBRANGCA 50.00 -50.
27/07/2012 1.1.1.2.01.0011 (4527} 1.1.1.2.01.0003 ( 3582) 268 2276 YLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 2,190.06 -2,190.
. 27/07/2012 3.3.1.2.01.0000 {  4473)1.1.1.2.01.0001{ 24} 269 2301 VLR. TAR. COBRANGA 20.00 -20.¢
. 27/07!2012 1.1.1.2.01.0012 (  4572)1.1.1.2.01.0001 (  24) 270 2323 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 884.19 -884.1
. 27/07/2012 .1.1.2.01.0001 {  24)3.1.1.1.01.0001{  864) 271 2346 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 904.19 -904.1
. 27/07/2012 3.3.1.2.01.0009 (  4473)1.1.4,2.01.0002 ( 3087) 272 2372 VLR. TAR, COBRANGA 65.00 £5.¢
27/07/2012 1.1.1.2.01.0002 { 3087)3.1.1.1.01.0001 {  864) 273 2399 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 2,116.22 -2,116.2
. 2700712012 1.1.1.3.01.0002 (  3100) 1.1.1.2.01.0002 ( 3087) 274 2416 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1,051.22 -1,051.2
. 30/07/2012 3.3,1.0.01.0014 {  2615)1.1.1.2.01.0002  3087) 275 2177 VLR. CH. 851658 PGTO IPVA 2012 - DETRAN/DF 378,33 3783
. 30/07/2012 3.3.1.1.01.0003 { 2431}1.1.1.2.01.0002( 3087) 276 2187 VLR. CH. 851663 PGTQ FERIAS - JERONILSON 1,536.37 -1,536.%
M
. 30/07/2012 3.3.1.1.01.0003 { 2431)1.1.4.2.01.0002( 3087) 277 2188 VLR. CH, 851664 PGTO FERIAS - GEISE K, 2,849.56 -2,848.F
. 30/07/2012 3.3.1.0.01.0014 {  2615) 1.1.1.2.01.0005 ( 3797) 278 2190 VLR, CH. 851668 PGTQ RETENTOR DE 82.00 -82.(
. BENGALA, OLEQ E CAMARA DE AR CFE NF
1167 - MEGA MOTOS
. 30/07/2012 3.3.1.3.02.0017 (  3431)1.1.1.1.01.0001 (  47) 279 2210 VLR. PGTO REC. DE FIRMA CFE CF 88896 - 3.38 -3.8
CARTORIO
. 30/07/2012 1.1.1.2.01.0003 {  3582) 1.1.1.2.01.0011 ( 4527) 280 2234 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO 16,020.00 -16.020.¢
. 30/07/2012 3.3.1.2.01.0009 { 4473} 1.1.1.2.01.0001 (  24) 28t 2302 VLR. TAR. COBRANGA 12.92 12.¢
. 30/07/2012 1.1.1.2.01.0012 (4572} 1.1.1.2.01.0001 ( 24} 282 2324 VLR. BB CURTO PRAZC AUTOMATICO. 292,67 292.€
. 20/07/2012 1.1.1.2.04.0001 (  24)3.1.4.1.01.0001(  BB4) 283 2347 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 305.58 -306.¢
30/07/2012 3.3.4.2.01.0009 ( 4473)1.1.1,.2,01.0002( 3087) 284 2373 VLR. TAR. COBRANGA 124.90 124.
. 30/07/2012 1.1.1.2.04.0002 (  3087)3.1.1.1.01.0001(  B64) 285 2400 VLR, CREDITC COBRANGA N/DATA 4,901.85 -4,901.¢
. 30/07/2012 1.1.1.3.01.0002 ( 3100} 1.1.1.2.01.0002 ( 3087) 286 2417 VLR. BB CURTC PRAZO AUTOMATICO. 1,549.16 -1,549.1
. 31/07/2012 2.1.1.4.01.0007 (  3069)1.1.1.2.01.0001({  24) 287 2127 VLR. CH. 850027 PGTO CSLL, PIS E COFINS &/ 1,237.05 -1,237.C
NF 2705 - GEOLOGICA
o 31/07/2012 3.3.1.1.01.0000 (  2493)1.1.1.2.01.0002( 3087) 288 2174 VLR. CH. 851656 PGTO CONTRIB. SINDICAL 384.29 -384.
. EXERC. 2012 - SEICON RURAL
31/07/2042 2.4.1.4.01.0007 (  3069)1.1.1.2.01.0002 ( 3087) 288 2175 VLR. CH. 851657 PGTQ PIS, COFINS E CSLL 8/ 1,245.73 -1,245.7
] RECIBO DE 03/07/2012 - ADVOC. FERNANDES
. 34/07/2042 1.1.1,2.01.0003 {  3562) 3.1.1.1.01.0001 {  864) 290 2232 VLR. CREDITC COBRANGA N/DATA 4,281.20 -4,281.2
31/G7/2012 3.3.1.0.01.0020 (  4060) 1.1.1.2.01.0003( 3582} 291 2254 VLR. TAR. COBRANGA 96.74 -96.3
. 31/07/2012 3.3.1.2.01.0008 { 3052) 1.1.1.2.01.0003 ( 3582) 292 2256 VLR, DESP. TAR. ADIC. CH. COMP. 10.89 -10.¢
. 31/07/2012 4.1.1.2.01.0011 {  4527) 1.1.1.2.01.0003 { 3582) 283 2277 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 4,173.57 4,173
. 31/07/2012 3.3.1.2.01.0009 (  4473) 3.3.4.0.01.0020 ( 4060) 284 2280 VLR. TRANSF. SALDO LANG. INDEV. 811.74 8117
. 3U07/2012 3.3.1.2.01.0008 { 4473)1.1.1.2.01.0004 (  24) 295 2303 VLR, TAR. COBRANGA 11,43 14
IW07/2012 1.1.1,2.01.0001 (  24)1.1.1.2.01.0012( 4572) 296 2325 VLR. BB CURTQ PRAZO AUTOMATICO. 943.92 -943.
. IYOT2012 1.1.4.2.01.0001 {  24)3.1.1.1.01.0001 (  B64) 297 2348 VLR. GREDITO COBRANGA N/DATA 304.56 -304.¢
: PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA
L
@
®
®
¢
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: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA

: 73.978.900/0001-81

Livro Diario

@

Empresa

CNPJ

inscricdo Estadual

Inscrigdo na Junta

Folha 210
Data Conta Cevedora

Conta Credora

Lancto Qrdem Doc.

Histérico

Valor de Débito Valor de Crédit

31/07/2012 1.1,
IH07/2012 1.1,
302012 1.1,
31/07/2012 3.3
31072012 1.1,
31072012 1.1,
31/07/2012 1.1,
31/07/2012 1.1,
31/07/2012 1.1
31/07/2012 3.1.
31/07/2012 3.1,
3W0TI2012 3.1,
31/07/2012 3.1.
31/07/2012 3.1,
3102012 3.1,
31/07/2012 3.1.
31/07/2012 3.1.
310772012 3.1.
31/07/2012 3.1,
31/07/2012 3.1,
31/07/2012 31.
31/07/2012 4.1,
310712012 4.1
31/07/2012 4.1
31/07/212 4.1.
31/07/2012 4.1,
310772012 4.1
3107/2012 4.4,
31/07/2012 4.1.
31/07/2012 4.1,
31/07/2012 4.1,
31/07/2012 4.1,
3140772012 4.1.
31/07/2012 4.1,
310712012 4.4,
31/07/2012 4.1,
31/07/2012 4.1,
3140712012 41
31/07/2012 4.1
31/07/2012 4.1,

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA

1.2.01.0012 ¢
1.3.01.0004 (
1.2.01.0011 (
1,2.01.0009 {
1.2.01.0002 {
1.2.01.0002 {
1.3.01.0002 {
1,3.01.0003 (
1.4.01.0002 (
1.1.01.0001% (
1.1.01.0004 (
1.1.01.0001 {
1.1.01.0001 (
1.1.01.0001 (
1.1.01.0001 (
1.1.02.0001 {
1.2.01.0003 {
1.2.02.0001 (
1.3.01.0001
2.1.04.0002 {
2.1.01.0004 (
1.1.01.0001
1.1.01.0001 (

.1.1.01.0001 {

1.1.01.0001 {
1.1.01.0001 {
1.1.01.0001 {
1.1.01.0001 {
1.1.01.0001 (
1.1.01.0001 (
1.1.04.0004 (
1.1.01.0001 (
1.1.01.0004 (
1.1.01.0001 {
1.1.01.0001 {
1.1.01.0001 {
1.1.01.0001 {
11 01.0001 {

.1.1.01.0001 {

1.1.01.0001 (

4572)3,1.2.1.01.0004
3896) 3.1.2.1.01.0004 (
4527)3.1.2.1.01.0004 {
4473) 1.1.1.2.01.0002 {
3087) 3.1.1.1.01.0001 (
3087) 1.1.1.3.01.0002 (
3100) 3.1.2.1.01.0004 (
3889) 3.1.2.1.01.0004 (
3124 3.1.2.1.01.0004 (

864) 3.1.1.2.02.0001 {

864)3.1.2.1.01.0002 (

864) 3.1.1.3.01.0001 {

864) 3.1.1.2.01.0003 (

864) 3.1.1.1.02.0001 {

864)4.1.1.1.01.0001 (
2674) 4.1.1.1,01.0001 (
4343) 4.1.1.1.01.0001 (
2981) 4.1.1.1.01.0001 (

904} 4.1.1.1.01.00014 (

9943 4.1,1.1.01.0001 {
1014) 4.1.1.1.01.0001 {
2301) 3.3.1.0.01.0001 (
2301) 3.3.1.0.01.0002
2301} 3.3.1.0.01.0003 (
2301) 3.3.1.0.01.0004 (
2301) 3.3.1.0.01.00086 (
2301) 3.3.1.0.01.0008 {
2301) 3.3.1.0.01.0010 (
2301) 3.3.1.0.01.0014 (
2301) 3.3.1.0.01.0045 {
2301)3.3.1.0.01.0016 {
2301) 3.3.1.0.01.0027 (
2301) 3.3.1.1,01.0001 {
2301} 3.3.1.1.01.0002
2301} 3.3.1.1.01.0003 (
2301) 3.3.1.1.01.0006 {
2301) 3.3.1.1.01.0007 (
2301) 3 3.1 1.01.0009 (
2301) 3.3.1.1.01.0012 (
2301) 3.3.1.1.01.0013 {

1014)
1014)
1014)
3087)

864)
3100)
1014)
1014)
1014)
2981)

094)

901)
4343)
2974)
2301)
2301)
2301)
2301)
2301)
2301)
2301)
2318)
2325)
2332)
2349)
2356)
2387)
2394)
2615)
2776)
2783}
4565}
2417)
2424)
2431)
2462)
2470)
2493)
2523)
2530)

298
299
300
3
302
303
304
308
306
307
308
309
310
31
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
33z
333
334
336
336
337

2349
2350
2351
2374
2401
2425
2427
2430
2431
2472
2473
2474
2475
2476
2477
2478
2479
2480
2481
2482
2483
2484
2485
2486
2487
2488
2489
2490
2491
2492
2493
2494
2495
2496
2497
2498
2499
2500
2501
2502

VLR.
VLR,
VLR,
VLR.
VLR,
VLR.
VLR.
VLR.
VLR.
VLR.
VLR.

REND. §/ CTA APLICAGAO N/MES.
REND. 5/ CTA APLICAGAQ N/M&S.
REND. S/ CTA APLICAGAO N/M&S.
TAR. COBRANGA

CREDITO COBRANGA N/DATA

BB CURTO PRAZC AUTOMATICO.
REND. §/ CTA APLICAGAO N/MES.
REND. §/ CTA APLICAGAO N/MES.
REND. S/ CTA APLICAGAO N/MES.
TX EXTRA RECEB. N/DATA
MULTA/JUROS RECEB. N/DATA

VLR. RECEITA COBR. N/DATA

VLR. TAXA DE COBRANGA RECEB. N/MES.

VLR. TAXAS PAGAS A MENOR RECEB. N/MES.
Vir g/ se transf.
Vir ¢/ se transf.
Vir g/ se transf.
Vir g/ se transf.
Vir g/ se transf.
Vir gf se transf.
VI gf se transf,
Vir g/ se transf.
Vie gf se transf.
Vir g/ se transf.
Vir of se transf.
Vir g/ se transf.
Vir g/ se transf.
VIr ¢/ se transf.
Vir gf se transf.
Vir g/ se transf.
Vir g/ se transf.
Vir ¢/ se transf.
Vir g/ se transf.
Vir gf se transf.
Vir of se transf.
Vir g/ se transf.
VIr g/ se transf.
ViIr g/ se transf.
Vir ¢/ se transf.

Vir g/ se transf.

ref,
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref,
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref .

ref.

ref.
ref.
ref.
ref.
raf.
ref.

ref.

€nc.

enc.

enc.

enc.

enc.

Enc.

enc.

enc.

enc.

enc.

enc.

enc,

enc.

enc.

anc.

enc.

do més
do més
do més
do més
do més
do més
do més
do més
do mas
do més
do més
do més
do més
do més
do més

do més

enc. do més

enc. do més

. eng. do més

enc. do més

enc. do més

enc. do més

enc. do més

enc. do més

enc. do més

€nc

. do més

1,356.60
64.25
431.62
23.52
787.26
2,402.65
291.16
1,285.28
7.44
166,288.89
313317
448 41
241.96
23,288.90
297,253.58
23,288.90
241.96
166,268 .89
448 a1
3,133.17
3,437.35
4,811.12
1,301,30
866.19
2,820,52
16.90
1,666.00
34,200.00
1,740.42
5,400.00
4,697.40
21,500.00
59,432.88
16,326.18
9,085.19
7.970.82
20,308 47
424.29
17,575.00
3,918.00

-1,356.¢
4.
431¢
23.¢
-787.:
2,402.¢
-291.1
1,286
7.
-166,288. ¢
-3,133.1
4484
2415
-23,288.¢
.297,263.
-23,288.¢
241.¢
-166,288. £
-448.¢
-3,133.1
-3,437.:
-4,811.1
1,301,
-866.1
-2,820.F
16.8
-1,866.(
-34,290.(
-1,740.¢
-5,400.t
4,697
-21,500.¢
-59,432.¢
-16,326.1
-9,085.1
.7,970.¢
-29,308.¢
-424.2
17,575.C
-3,918.




Livro Diario

Empresa ; CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA

CNPJ 1 73.978.900/0001-81

Inscriglo Estadual

nscrigdo na Junta @

Folha : 1

Data Conta Devedora Conta Credora Lancte Ordem Doc. Historico Valor de Débito Valor de Crédi

31/07/2012 4.1.1.1.01.0001 {  2301) 3.3.1.1.01.0023 { 4033} 338 2503 Vir gf se transf. ref. enc. do més 7,490.42 -7,490.4
34/07/2012 4.1.1.1.01.0001 {  2301) 3.3.1,2.01.0008 {  3052) 339 2504 VIr o/ se transf. ref. enc. do més 386.98 -386.¢
31/07/2012 4.1.1.1.01.0001 (  2301) 3.3.1,2.01.0009 { 4473} 340 2505 VIr gf se trans{. ref. enc. do més 16,749.51 -16,749.L
31/07/2012 4.1.1.1.01.0001 { 2301) 3.3.1.3.01,0001 { 2622} 341 2506 Vir of se transf. ref. enc. do més 2,341.41 -2,341.¢
3100742012 4.1.1.1.01.0001 (2301} 3.3.1.3.01.0003 { 2646} 342 2507 Vir gf se transi. ref. enc. do més 698.63 -598.€
31/07/2012 4,1.1.1,01.0001 {  2301) 3.3.1.3.01.0007 { 2684} 343 2508 VIr ¢/ se transf. ref. enc. do més 355.77 -355.7
31/07/2012 4.1.1.1.01.0001 (  2301) 3.3.1,3.01.0008 { 3377} 344 2509 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 390.00 -380.C
31/07/2012 4.1.1.1.01.0001 (  2301) 3.3.1.3.02.0006 { 2745} 345 2510 Vir ¢ se transf. ref. enc. do més 11,086.80 -11,086.¢
31/07/2012 4.1.1.1.01.0001 { 2301} 3.3.1.3.02.0007 { 2752} 346 201 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 280.00 -280.C
31/07/2012 4.1.1.1.01.0001 {  2301) 3.3.1.3.02.0011 { 3346} 347 2512 Vir of se transf. ref. enc. do més 96.00 -96.(
31/07/2012 4.1.1.1.01.0001 (2301} 3.3.1.3.02.0017 { 3431} 348 2513 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 19.52 -19.¢
31/07/2012 4,1,1.1.01.0001 {  2301) 3.3.1.3.02.0018 { 4411} 349 2514 Vir ¢ se transf. ref. enc. do més 1,415.14 -1,415.1
31/07/2012 4.1.1.1,01.0001 (  2301) 3.3.1.3.02.0021 {  4596) 350 2515 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 26,603.39 -26,603.7
31/07/2012 4.1.1.1.01.0001 {  2301) 2.5.2.1.01.0001 { 833} 351 2516 Resultado liquide do més 202,827.51 -202,827.¢

Total do Més: 2,589,282.44  -2,589,282.4

PARAMETRO ASS. ECONSULT CONTABIL LTDA
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®
b Livro Razao
®
. Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
® owm : 73.978.900/0001-81
. Inscrigdo Estadual -
' m i
® lnscj:nt;ao naJdunta . ',‘_ 0 ] 2 @
Pericdo : 01/07/2012 a 31/07/2012
@ roha 1
@
®
. Codigo : 1.1.1.1.01.0001 ) Sequéncia 117 Titulo ; CAXAROTANVO
. Data Ordem Doc. Custo C.p Historico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
. Anterior 270.16
. 03/07/2012 2203 3346 VLR. PGTO P13 CFE NF 558 - POUPE GAS 48.00 222.16
‘ 06/07/2012 2204 3431 VLR, PGTO REC. DE FIRMAS CFE TICKET 251 - -16.14 206.02
CARTORIO
. 06/07/2012 2202 3087 VLR. CH. 851642 Pf SUPRIMENTO DE FUNDOS. 232.00 438.02
. 10/07/2012 2205 2493 VLR. PGTO MENSALIDADE SINDICAL REF. -40.00 398.02
06/2012 - SEICON/DF
. 16/07/2012 2206 3346 VLR, PGTO COPQ DESC. CFE CF 12041 - EMB. -48.00 350.02
. FLORIDA
. 23/07/2012 2207 2356 YLR. PGTO LIVRO ATA CFE CF 9127 - PAPEL. -16.90 333.12
JARDIM BOT.
. 23/07/12012 2208 2615 VLR. PGTO SEG. OBRIG, 2012 - DETRAN/DF ' -15.09 318.03
270712012 2208 2615 VLR. PGTO ESCOVA MOTOR PARTIDA CFE NF 65.00 253.03
. 1268 - JW MOTOS PEGAS
. 30/07/2012 2210 3431 VLR. PGTO REC. DE FIRMA CFE CF 88896 - -3.38 243.65
. CARTORIO
. Total : 232.00 -252.51
@
: Codigo : 1.1.1.2.01.0001 Sequéncia : 24 Thulo : BB TAXAEXTRA 15096-7
. Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
. Anterior 0.00
. 02/07/2012 2281 4473 VLR. TAR. COBRANGCA -55,00 -55.00
02/07/2012 2305 4572 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX -1,028.24 -1,083.24
. 02/07/2012 2327 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,083.24 0.00
. 03/07/2012 2282 4473 VLR. TAR. COBRANGA -85.00 -85.00
. 03/07/2012 2304 3052 VLR. DESP. TAR. MANUT. CONTA ATIVA -21.90 -106.9¢
03/07/2012 2306 4572 VLR. APLICAGACQ EM BB FIX -1,789.96 -1,896.86
. 03/07/2012 2328 864 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 1,896.86 0.00
. 04/07/2012 2283 4473 VLR. TAR. COBRANGA -315.00 -315.00
. 04/07/2012 2307 4572 VLR. APLICAGAO EM BB FIX -5,867.79 -6,182.79
. 04/07/2012 2329 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 6,182.79 0.00
05/07/2012 2284 4473 VLR. TAR, COBRANGA -340,00 -340.00
. 05/07/2012 2308 4572 VLR. APLICAGAO EM BB FIX £,391.57 6,731.57
. 05/07/2012 2330 864 VLR. CREDITC COBRANGA N/DATA 6,731.57 .00
06/07/2012 2285 4473 VLR. TAR. COBRANGA -295.00 -295.00
. 06/07/2012 2308 4572 VLR. APLICAGAO EM 8B FIX 5,476.45 -5,771.45
. 06/07/2012 2331 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 5,771.45 0.00
: PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA
@
o
®
®
b




o
o Livro Razéo
o
' Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVCRADA
® ow : 73.978.900/0001-81
. Inscrigio Estadual
. Inscrigdo na Junta b g 0 1 3
Perioco : 01/07/2012 a 31/07/2012 ooy @
. Folha 12
®
®
. Codigo : 1.1.1.2.04,0001 Sequéncia :24 Titulo : BB TAXAEXTRA 15095-7
. Data Ordem Doc. Custo C.P. Histéfico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
. Continuagdo 0.00
. 09/07/2012 2286 4473 VLR. TAR. COBRANGA -330.00 -330.00
. 09/07/2012 2310 4572 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX -6,100.43 5,430.43
. 09/07/2012 2332 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 6,430.43 ' 10.00
10/07/2012 2287 4473 VLR. TAR. COBRANGA -320.00 ~320.00
. 10/07/2012 2311 4572 VLR. APLICACAO EM BB FIX -6,116.52 -6,436.52
. 10/07/2012 2333 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 6,436.52 0.00
. 1170712012 2288 4473 VLR, TAR. COBRANGA -845.00 -845.00
‘ 1107212 2312 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -16,228.20 -17,073.20
‘ 110772012 234 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 17,073.20 0.00
3 . 120712012 2288 4473 VLR. TAR. COBRANGA -§55.00 -955.00
} . 12107/2012 2290 4473 VLR. TAR. COBRANGA -5.00 -960.00
12/07/2012 2313 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -18,050.76 -18,010.76
| . 120012012 2336 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 19,010.76 0.00
‘ . 13/07/2012 2125 103 VLR. CH. 850025 PGTO 4* PARC. REF. -24,967.29 -24,967.29
; INFRAESTRUTURA P/ O PARC. DE SOLO NO
9 COND. CFE NF 2705 - GEOLOGICA
o 13/07/2012 2291 4473 VLR. TAR. COBRANGA -110.00 -25,077.29
1310772012 2326 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 22,924 .43 -2,152.86
. 13/07/2042 2336 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 2,152.88 0.00
. 160772012 2292 4473 VLR. TAR. COBRANGA -85.00 -85.00
‘ . 16/07/2012 2314 4572 VLR. BB CURTO PRAZ0O AUTOMATICO. -1,573.12 -1,658.12
| 16/07/2012 2337 864 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 1,658.12 0.00
. 170712012 2293 4473 VLR. TAR. COBRANGA -250.00 -250.00
@ om0z 215 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -4,644.45 -4,894.45
‘ ) 17/07/2012 2338 864 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 4,894,45 0.00
| 18/07/2012 2204 4473 VLR. TAR. COBRANGA -3,530.00 -3,530.00
| ® 18/07/2012 2316 4572 VLR, BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. £5,186.17 £8,716.17
@ wom0iz 23 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 68,716.17 0.00
® 19/Q7/20M2 2295 4473 VLR. TAR. COBRANGA 45.00 -45.00
19/07/2012 2347 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTCMATICC. -1,159.63 -1,204.83
o 190772012 2340 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,204.63 p.00
@ 00202 2126 103 3014 VLR. CH. 850026 PGTO IRRF S/ NF 2628 - -398.05 -399.05
GEOLOGICA
| ® 20/07/2012 2296 4473 VLR. TAR. COBRANGA -25.00 -424.05
i . 20/07/2012 2318 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 77.36 -501.41
‘ ® 20/07/2012 2341 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 501.41 0.00
23/07/2012 2297 4473 VLR. TAR. COBRANGA 45.00 -45.00
® 2300712012 2319 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -1,758.88 ~1,803.88
@ zomon 24 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,803.88 .00
: PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA
®
o
®
®
o
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Livro Razéao

Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPJ : 73.978.900/0001-81 '
nscrigdo Estadual
Inscrigao na Junta '
Periodo 1 01/07/2012 a 31/07/2012 AT 0 1 4 @
Folha 3 '
Cédigo : 1.1.1.2.01.0001 Sequéncia ;24 Tiulo ; BB TAXAEXTRA 150967
Data Crdem  Doc. Custo C.P. Histdrico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Cantinuagéo 0.00
2410712012 2298 4473 VLR. TAR. COBRANGA -10.00 -10.00
24/07/2012 2320 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -190.74 -200.74
24/07/2012 2343 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 200.74 0.00
25/07/2012 2299 4473 VLR. TAR. COBRANGA -95.00 95.00
25/07/2012 2321 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -2,224.34 -2,319.34
25/07/2012 2344 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 2,319.34 0.00
26/07/2012 2300 4473 VLR. TAR. COBRANGA -50.00 -50.00
26/07/2012 2322 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -957.78 -1,007.78
26/0712012 2345 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,007.78 0.00
27/072012 2304 4473 VLR. TAR. COBRANGA -20,00 ~20.00
27/07/2012 2323 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 884,19 -504.19
27/07/2012 2346 864 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 904.19 0.00
30/07/2012 2302 4473 VIR. TAR. COBRANGA -12.92 -12.92
30/07/2012 2324 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -292.67 -305.59
30/07/2012 2347 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 305.50 0.00
o1z 2127 103 3069 VLR, CH. 850027 PGTO CSLL, PIS E COFINS 5/ -1,237.05 -1,237.05
NF 2705 - GEOLOGICA
31/07/2012 2303 4473 VLR TAR. COBRANGA -11.43 -1,248.48
31/07/2012 2325 4572 VLR. BB CURTO PRAZO AUTCMATICO. 943.92 -304.56
31/07/2012 2348 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 304.56 0.00
Total : 180,458.89 +180,458.89
Cbdigo © 1.4.1.2.01.0002 Sequéncia : 3087 Titulo : BANCO DO BRASIL - 14.700-1
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
02/07/2012 2136 2783 VLR. CH. 851620 PGTO COLETOR DE DADCS E -3,240.00 -3,240.00
INTERFACE LOCAL CFE NF 3533 - RONDAWEB
02/07/2012 2138 2325 VLR. CH. 851624 PGTO FATURA SERV. -680.00 -3,920.00
TELECOMUNICAGAD REF, 06/2012 - NEXTEL
02/07/2012 2138 2783 VLR, CH. 851624 PGTO 08/06 PARC. -33.25 -3,853.25
APARELHOS DE RADIO - NEXTEL
02/07/2012 2140 2783 VLR. CH. 851625 PGTO CORTE E RETIRADA DE -850.00 -4,803.25
UM EUCALIPTO LOCALIZADO AQ LADO DA
ADMINISTRAGAC DO COND. CFE RECIBO -
EDUARDC 8.
02/07/2012 2352 4473 VLR. TAR. COBRANGA -55.00 -4,858.25
02/07/2012 2380 864 VLR CREDITO COBRANGA N/DATA 1.589.97 -3,268.28

PARAMETRO ASS. ECONSULT CONTABIL LTDA




@
[ . ~
o Livro Razéo
. Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA K
. CNPJ + 73.978.900/0001-81
. Inscrigéo Estadual
Inscrigdo na Junta -
® s - 01/07/2012 a 31/07/2012 .y 015 @
® rona 4 -
®
¢
9 Cédigo : 1.1.1.2.04,0002 Sequéncia : 3087 Titulo : BANCO DO BRASIL - 14.700-1
: Data Ordem Doc. Custo C.P. Historico Valor de Débito Valor de Crédito Salda
Continuagdo -3,268.28
. 02/07/2012 2418 3100 VLR. RESGATE BB FIX 3,983.51 715.23
. 02/07/2012 2428 3797 VLR. CH. 851616 ORA COMPENSADA N/DATA. -260.23 455,00
. 02/07/2012 2428 3797 VLR. CH. 851618 ORA COMPENSADA N/DATA. -456.00 0.00
03/07/2012 2353 4473 VLR. TAR, COBRANGA -75.00 -75.00
. 03/07/2012 2381 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 2,363.66 2,288.66
. 03/07/2012 2402 3100 VLR. APLICAGAO EM BB FIX -2,286.65 0.00
. 04/07/2012 2135 2325 vgla. CH. 851622 PGTO CTA DE TELEFONE FIXO -268.99 -268.99
. 04/07/2012 2354 4473 VLR. TAR. COBRANGA -330.00 -598.99
. 04/07/2012 2382 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 9,991.57 9,392.58
04/07/2012 2403 3100 VLR. APLICAGAO EM BB FIX -7.526.55 1,866.03
. 050772012 2137 2332 VLR. CH. 851623 PGTQO COLAR DE TOMADA, -386.19 1,479.84
. ADAP. PYC E MAT. DIVS. CFE NF 131085 -
DAMASCO
. 05/07/2002 2144 2349 VLR. CH. B51626 PGTO CARTAO CONTROLLER -2.820.52 -1,340.68
CFE NF 41224 - TRIPAR
. 05/07/2012 2168 VLR. CH. 851647 PGTO HONORARIOS ADVOC. -6,194.03 -7,534.71
. REF. 06/2012 CFE RECIBO - MARIO G.
. 05/07/2012 2355 4473 VLR. TAR. COBRANGA -310.00 -7,844.71
05/07/2012 2383 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 10,011.27 2,166.56
. 05/07/2012 2404 3100 VLR. APLICAGAC EM B8 FIX -6,494.56 -4,328.00
. 06/07/2012 2142 2462 VLR. CH. 851627 PGTO FGTS - COMP. 06/2012. -5,821.40 +10,148.40
. 060712012 2144 2745 VLR. CH. 851629 PGTO AREIA LAVADA, BRITA E -411.90 -10,561.30
CIMENTO CFE NF 40431 - CONSTRUNET
. 06/07/2012 2158 2462 VLR. CH, 851839 PGTO GRRF - ROBERTO DE -1,325.08 -11,886.38
SOUSA
. 06/67/2012 2161 2325 VLR. CH. 851643 PGTO CTAS DE TELEFONE -352.31 -12,238.69
. CELULAR - VIVQ
06/07/2012 2204 VLR. PGTO SALARIO, V/ALIMENTAGAO, -101,179.42 -113,418.11
. VITRANSPORTE, FERIAS E PRO LABORE -
FUNC /DIRETORIA
. 06/07/2012 2202 17 VLR. CH. 851642 P/ SUPRIMENTO DE FUNDOS. -232.00 -113,650.11
. 06/07/2012 2356 4473 VLR, TAR. COBRANGA -315.00 -113,965.11
. 06/07/2012 2375 3052 VLR. DESP. TAR. PAG. SALAR. CRED. CTA. -176.80 114,141,914
06/07/2012 2376 3052 VLR. DESP. TAR. PAG. SALAR. CRED. CTA, -5.00 -114,146.91
. 06/07/2012 2377 3052 VLR. DESP. TAR, LIBJANT FLOAT PG 5AL. -99.31 -114,246.22
. 06/07/2012 2384 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 10,012.48 -104,232.74
. 06/07/2012 2419 3100 VLR. RESGATE BB FIX 97,687.40 -6.546.34
09/07/2012 2145 2387 VLR. CH. 851630 PGTO SERV. CONTABEIS REF. -1,866.00 -8,412.34
. 06/2012 CFE NF 1360 - PARAMETRO
@ ooz 2159 2615 VLR. CH. 851640 PGTO OLEOS MOBIL CFE NF -1,200.00 -9,612.34
. 1250 - JW MOTOS
® PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA
e
®
@
®
@




Livro Razao

Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPJ 1 73.978.900/0001-81

Inscricdo Estadual

Inscrigao na Junta

: {
Periodo : 01/07/2012 a 31/07/2012 T nl 6 @

Folha .5

| Codigo £ 1.1.1.2.01,0002 Sequéncia : 3087 Titulo : BANCO DO BRASIL - 14.700-1
‘ Data QOrdem Doc. Cusio C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Salda
F Continvagio -9,612.34
09/07/2012 2150 4053 VLR. CH. 851641 PGTC RESC, DE CONTRATO - -2,762.07 -12,374.41
| ROBERTO DE SOUSA
09/07/2012 2357 4473 VLR. TAR. COBRANGA -340.00 42, 714.41
‘ 00/07/2012 2385 864 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 10,542.30 2,172.11
00/07/2012 2405 3100 VLR, APLICAGAO EM BB FIX -5,574.23 7,746.34
‘ 10/07/2042 2146 3377 VLR. CH. 851631 PGTO CONTRIB. REF. 07/2012 - -390.00 -8,136.24
AJAB
\ 10/07/2012 2147 4411 VLR. CH. 851632 PGTQ SERV. DE -552 64 -8,685.98

PROCESSAMENTO DE DADOS VIA INTERNET
CFE NF 2082 - BRWEB INF,

‘ 10/07/2012 2153 4411 VLR, CH. 851634 PGTO PREST. DE SERV. EM -590.00 -9,278.98
‘ INF. CFE NF 107 - CLINICA DOS COMP.
‘ 10/07/2012 2457 2752 VLR. CH. 851638 PGTO MANUT. MENSAL REF. -280.00 -9,558.98
| 06/2012 CFE NF 822 - REAL SEC.
‘ 10/07/2012 2358 4473 VLR, TAR. COBRANGA -360.00 -9,918.98
| 10/07/2012 2386 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 11,128.76 1,200.78
10/07/2012 2406 3100 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX -7,756.12 6,546.34
| 110772012 2151 VLR. CH. 851633 PGTO HONORARIQS ADVOC. -25,142.42 -31,668.76
| REF. 06/2012 CFE RECIBO - ADVOC.
| FERNANDES
10712012 2152 2783 VLR. CH. 851633 REEMB. DE CUSTAS -574.55 +32,263.31

JUDICIAIS, IMPRESSOES, DIGITALIZAGOES E
COPIAS CFE RECIBO - ADVOC. FERNANDES

107120912 2358 4473 VLR. TAR. COBRANGA -1,070.00 -33,333.31
11/07/2012 2387 B84 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 33,035.63 -297.68
‘ 1140712012 2407 3100 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -6,248.66 +6,546.34
| 12072012 2170 4053 VLR.ICH. 851649 PGTO RESC. DE CONTRATO - -2,282.71 -8,829.05
| ELIJANIO F.
12/07/2012 2360 4473 VLR. TAR. COBRANGA -3,335.00 -12,164.05
| 12/07/2012 2361 4473 VLR. TAR. COBRANGA -5.00 -12,169.05
12/07/2012 2388 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 102,044.71 89,875.66
12/07/2012 2408 3100 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICQO. -96,422.00 «6,546.34
13/07/2012 2143 4411 VLR. CH. 851628 PGTO PORTAL REF. 07/2012 - -272.50 +6,818.84
1BS TECNOL. WEB
13/07/2012 2154 2684 VLR. CH. 851635 PGTO IPTU/TPL 2042 - SEC. -366.77 -7,174,61
FAZ.
13/07/2012 2155 2745 VLR, CH. 851636 PGTO PAU DE -3,555.00 -10,729.61

ESCORAMENTC, ARAME FARPADQ E GRAMPC
P/ CERCA CFE NF 361 - JC & VENTURA

| 13/07/2012 2169 2462 VLR. CH. 851648 PGTO GRRF - ELIJANIO F. -824.34 -11,553.95
| 13/07/2012 2362 4473 VLR. TAR. COBRANGA -100.00 -11,653.95
| 13/07/2042 2389 864 VLR. CREDITQ COBRANCA N/DATA 3,308.74 -8,344.21
| 13/07/2012 2420 3100 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1,797.87 -6,546.34

PARAMETRO ASS. ECONSULT CONTABIL LTDA




®
® . -
e Livro Razao
. Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
. CNPJ 1 73.978.900/0001-81
. Inscricdio Estadual
® Inscrigdo na Junta N 01 7
Pericdo 1 01/07/2012 a 31/07/2012 @
. Folha 16
@
@
| @ Codigo:1.1.1.2.01.0002 Sequéncia : 3087 Titulo ; BANCO DO BRASIL - 14.700-1
|
‘ : Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
‘ Continuagao -6,546.34
. 16/07/2012 2156 2776 VLR. CH. 851637 PGTO PREST. DE SERV. DE -5,400.00 -11,946.34
. COLETA DE RESIDUOS SOLIDOS CFE NF 193 -
EMC ENG.
‘ . 16/07/2012 2363 4473 VLR. TAR. COBRANGA -55.00 -12,001.34
! . 16/07/2012 2380 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,852.85 -10,148.49
18107/2012 2421 3100 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 3,954,46 -6,194.03
. 17/07/2012 2364 4473 VLR, TAR. COBRANGA -155.00 -5,349.03 |
. 17072012 2391 864 VLR. CREDITQ COBRANGA N/DATA 5,054.86 1,294.17
. 17/07/2012 2411 3100 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -4,899.86 -5,194.035 |
. 18/07/2012 2365 4473 VLR. TAR. COBRANGA -1,030.00 -7,224.03 ‘
18/07/2012 2392 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 34,182.44 26,958.41 ‘
. 18/07/2012 2412 3100 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 22,152.44 4,805,97 ‘
. 18/07/2012 2426 3889 VLR. TRANSF. ENTRE CTAS N/DATA. -11,000.00 -6,184.03 ;
19/07/2012 2366 4473 VLR. TAR. COBRANGA -30.00 £,224.03
. 19/07/2012 2393 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,042.69 -5,181.34 ‘
. 19/07/2012 2413 3100 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -1,012.69 -6,194.03
. 2000712012 2162 2479 VLR. CH. B51644 PGTO INSS - COMP. 06/2012. -29,308.47 -35,502.50
2010712012 2163 3014 VLR. CH. 851645 PGTO IRRF S RECIBO DE -438.15 -35,940.65
. 13/06/2012 - FERNANDES ANDRADE
. 20/07/2012 2164 3014 VLR. CH. 851646 PGTO IRRF COD. 588 - -1,305.97 -37,246.62
FERIODO DE APUR. 30/06/2012.
. 20/07/2042 2165 2622 VLR. CH. 851646 PGTO IRRF COD. 561 - -2,341,41 -39,588.03
. PERIODO DE APUR, 30/06/2012.
20/07/2012 2367 4473 VLR, TAR. COBRANGA -35.00 -39,623.03
. 20107/2012 2394 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 891.06 -38,731.97
. 20/07/2012 2422 3100 VLR, BB CURTQ PRAZO AUTOMATICO. 32,537.94 -5,194.,03
. 23/07/2012 2171 2332 VLR. CH. 851653 PGTO DESLOC. DE EQUIPE -480.00 -6,674.03
TECNICA P/ RETIRADA E INSTAL, DE CONJ.
. MOTO BOMBA SUBMERSA NO POGO DA
ADMINST. CFE NF 635 - POGOS ARTESIANOS
. 2310712012 2178 VLR. CH. 851662 PGTO WALIMENTAGAC E -273.90 -6,947.93
V/ITRANSPORTE - JOSENILTON F.
. 23/07/2012 2183 VLR. CH. 851661 PGTO V/ALIMENTAGAC E .273.90 -7,221.83
. VITRANSPORTE - MILTON C. |
23/07/2042 2184 VLR. CH. 851660 PGTO WALIMENTAGAO E -224.10 -7,445.93
. V/TRANSPORTE - GENEZIO A.
. 23/07/2012 2368 4473 VLR. TAR, COBRANGA -30.00 -7,475.93 |
. 23/07/2012 2395 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1.0B3.59 -6,392.34 ‘
2307/2012 2414 3100 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -573.59 6,965.93 |
. 24/07/2012 2369 4473 VLR. TAR. COBRANGA -35.00 -7,000.93
. 24/07/2012 2396 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 709,10 -6,291.83
. 24/07/2012 2423 3100 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 6,291.83 0.00

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




@ : o
° Livro Razo
|
| . Errpresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
® owm : 73.978.900/0001-81 |
| . Inscrigéio Estadual .
| ® Inscrigdo na Junta  : e 0o 0 18
| Periodo : 01/07/2012 a 31/07/2012 @
i . Foiha 7
@
|
®
i . Codigo : 1.1.1.2.01,0002 Sequéncia ; 3087 Titulo : BANGO DO BRASIL - 14,7001
|
i : Data Ordem Doc. Custo C.P. Histdrico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
| Continuagao 0.00
| . 2510712012 2172 2646 VLR. CH. 851654 PGTO PIS - PERIODO DE -698.63 -£98.63
| . APUR. 31/06/2012.
| 2510712012 2178 2318 VLR. CH. 851658 PGTO CTAS DE ENERGIA -4,811.12 -5,509.75
| o ELETRICA - CEB
@ oz w0 4473 VLR. TAR. COBRANGA -130.00 -5,639.75
25/07/2012 2378 3052 VLR. DESP. TAR. ADIC. CH. COMP. -6.81 -5,646.56
@ 25072012 2379 3052 VLR. DESP. TAR, PACOTE DE SERV. ATA2 -5,663.68
‘ ® o 23w 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 3.627,14 -2,036.54
@ o2 20 3100 VLR. B8 CURTO PRAZO AUTOMATICO. 2,036.54 0.00
26/07/2012 2189 4053 VLR. CH. 851665 PGTO RESC. DE CONTRATO - -2,445.64 -2,445.64 |
@ IVAN DA SILVA
@ oz 4473 VLR. TAR. COBRANGA -95.00 -2,540.64
26/07/2012 2398 864 VLR. CREDITO COBRANQA N/DATA 3,035.76 495,12
® 26/07/2012 2415 3100 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -495.12 0.00 |
® ovw: 2m 2745 VLR. CH. 851655 PGTO CAIXA FERRAMENTAS E -1,000.00 +1,000.00 |
® MAT. DiVS. GFE NF 17548 - CLP DISTRIB. DE
MAT.
@ oz :mn2 4473 VLR. TAR. COBRANGA 65.00 -1,065.00
27/07/2012 2399 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 2,116.22 1,051.22
. 27/07/2012 2416 3100 VLR. BB CURTO PRAZ0O AUTOMATICO. -1,051.22 0.00
® 30072012 2177 2615 VLR. CH. 851659 PGTO IPVA 2012 - DETRAN/OF -378.33 -378.33
. 30/07/2012 2187 2431 VLR. CH. 851683 PGTO FERIAS - JERONILSON -1,536.37 -1,914.70
M.
o 30/07/2012 2188 2431 VLR. CH. 851664 PGTO FERIAS - GEISE K. -2,849.56 4,764.26
@ oovaz 233 4473 VLR. TAR. COBRANGA 124.80 -4,689.16
. 30/0772012 2400 864 VLR. CREDITO COBRANGCA N/DATA 4,901.95 12.7%
30/07/2012 2417 3100 VLR. BB CURTO PRAZQ AUTOMATICO. -1,549.16 -1,536.37
. 3110712012 2174 2493 VLR. CH, 851656 PGTO CONTRIB, SINDICAL -384.29 -1,920.66
® EXERC. 2012 - SE!CON RURAL
31/07/2012 2178 3069 VLR, CH. 851857 PGTO PIS, COFINS E CSLL &/ -1,245,73 -3,166.39
. RECIBO DE 03/07/2012 - ADVOC. FERNANDES
@ oz wm 4473 VLR. TAR. COBRANGA -23.52 -3,189.91
310712012 240t 864 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 787.26 -2,402.65
¢ 307/2012 2425 3100 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 2,402.65 0.00
: Total : 404,007.21 -404,007.21
®
L

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Livro Razéao

Empresa _ : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPRJ : 73.978.900/0001-81
Inscrigéo Estadual

Inscrigdo na Junta '
’
Perindo - 01/07/2012 a 31/07/2012 : i 01 8 @

Fotha 8

Codigo : 1.1.1.2.01.0003 Sequéncia : 3582 Titulo : BB CONTA ACORDO - 114.700-5
Data Ordem Dog. Custo C.P. Histarico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo

Anterior 0.00
gro72012 2211 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 491.62 491.62
02/07/22 2233 4060 VLR, TAR. COBRANGA -25.00 466,62
02/07/2012 2259 4527 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX -466.62 0.00
03/07/2012 2212 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 2,211.22 2,211.22
03/07/2012 2234 4060 VLR. TAR. COBRANGA -20.00 2,191.22
03/07/2012 2260 4527 VLR. APLICAGAC EM BB FIX -2,191.22 0.00 !
04/07/2012 2243 864 VLR. CREDITO COBRANGCA N/DATA 2,303.45 2,303.45 i
04/07/2012 2235 4060 VLR. TAR. COBRANCA -55.00 2,248.45 !
04/07/2012 2261 4527 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX -2,248.45 0,00
05/07/2012 2214 864 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 509.25 508.25
05/07/2012 2236 4060 VLR. TAR. COBRANGCA -15.00 494,25
05/07/2012 2262 4527 VLR. APLICAGAO EM BB FIX -494.25 0.00
06/07/2012 2215 B84 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 783.49 783.49
Qe/07/2012 2237 4060 VLR. TAR. COBRANGA -15.00 768.49
0670712012 2263 4527 VLR. APLICAQE\O EM BB FIX -768.49 0.00
09/07/2012 2216 864 VLR, CREDITO COBRANGA N/DATA 864.79 864,79
09/07/2012 2238 4060 VLR, TAR, COBRANCA -25.00 839,79
09/07/2012 2264 4527 VLR. APLICACAD EM BB FIX, -839.79 0.00
10/07/2042 2217 864 VLR. CREDITO COBRANCA N/DATA 627.88 627.88
10/0712012 2239 4060 VLR. TAR. COBRANGCA -25.00 602,88
10/07/2012 2265 4527 VLR. APLICAGAO EM BB FIX -602.88 0.00
11/07/2012 2130 102 3155 VLR, CH. 850091 PGTC 2/3 PARC. SERV. -15,000.00 <15,000.00

! DIVERSOS, PARA RAIO, POSTE DE
CONCRETQ, TRANSF. E DIVS. CFE NF 528, 587
€ 588 - PAUMA

11407/2012 2131 102 3155 VLR. CH. 850083 PGTQ 3/3 PARC. SERV. -9,900.00 -24,800.00
DIVERSOS, PARA RAIO, POSTE DE
CONCRETO, TRANSF. E DIVS. CFE NF 528, 587

E 588 - PAUMA

11/07/2012 2218 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 3,048.90 -21,851.10
11/07/2012 2240 4060 VLR. TAR. COBRANCA -35.00 -21,886.10
11/07/2012 2278 4527 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 11,966.10 -9,500.00
12072012 2219 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA B,075.32 -1,624.68
1200772012 2241 4060 VLR. TAR. COBRANGCA -155.00 -1,979.68
12/07/2012 2242 4060 VLR. TAR. COBRANCA -5.00 -1,884.68
12/07/2012 2255 3052 VLR. DESP. TAR. ADIC. CH. COMP. -16.50 -2,001,18
12/07/2012 2266 4527 VLR. BB CURTO PRAZQ AUTOMAYICO. -7,898.82 -9,500.00
13/072012 2220 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 3,261.10 -6,638.90
13/07/2012 2243 4060 VLR. TAR. COBRANGA -10.00 -5,648.90
13/07/2012 2267 4527 VLR, BB CURTO PRAZOQ AUTOMATICO. -3,251.10 -8,900.00
PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




®
o . -
Livro Raz&o
o
. Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
. CNFJ ; 73.978.900/0001-81
‘ . Inscricéo Estadual
‘ . Inscricdo na Junta
‘ Periodo : M/07/2012 2 31/07/2012 *.‘. e 0 2 0 @
‘ ® rone ‘9
@
N
| . Codigo : 1.1.1.2.01.0003 Sequéncia : 3582 Titulo : BB CONTAACORDO - 114.700-5
|
. Data Qrdem Doc. Custo C.P. Historico Valor de Débito Valor de Crédite Saldo
. Continuagdo -9,900,00
| . 16/07/2012 2221 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,547.48 -8,352.51
| . 16/07/2012 2244 4060 VLR. TAR. COBRANGA ~20.00 -8,372.51
| . 1610712012 2268 4527 VLR. BB CURTQ PRAZO AUTOMATICO. -1,527.49 -9,900.00
| 17/07/2012 2222 864 VLR. CREDITQ COBRANGA N/DATA 1,044.26 -8,855.74
| . 17/07/2012 2245 4060 VLR. TAR. COBRANGA -15.00 -8,870.74
‘ . 1700712012 2269 4527 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -1,029.26 +9,900.00
‘ . 18/07/2012 2128 102 4565 \l;{li.ERRi é:lr:\i s??rggsc P;;ch I;aONOR.C'\RIOS -10,300.00 -20,200.00
. .08.1.004972-4 - THDF
! . 18/07/2012 2129 102 4565 VLR. CH. 850087 PGTO HONORARIOS -11,200.00 -31,400.00
PERICIAIS PROC. 2009.08.1.005918-6 - TH/DF _
. 18/072012 2223 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 15,539 .80 -15,860.11
. 18/07/2012 2246 4060 VLR. TAR. COBRANGA -80.00 -15,840.11
. 18/07/2012 2279 4527 VLR. BB CURTO PRAZ(Q AUTOMATICO. 6,040.11 -9,800.00
19/07/2012 2224 864 VLR. CREDITC COBRANGA N/DATA 4,786.16 -5,113.84
. 19/07/2012 2247 4060 VLR. TAR, COBRANGA -55.00 -5,168.84
. 19/07/2012 2256 3052 VLR. DESP. TAR. ADIC. CH. COMP. -23.65 -5,192.49
. 1910772012 2270 4527 VYLR. BB CURTO PRAZC AUTOMATICO. -4,707 51 -9,900.00
20/07/2042 2225 884 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 8,857.15 -1,042.85
. 20/07/2012 2248 4080 VLR. TAR. COBRANGA -10.00 +1,052.85
. 20/07/2012 2257 3052 VLR. DESP. TAR. PACOTE DE SERV. -9.00 -1,061.85
. 200712012 2271 4527 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -8,838.15 -9,900.00
23/07/2012 2226 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 7,309.51 -2,590.49
. 231072012 2249 4060 VLR. TAR. COBRANGA -15.00 +2,605.49
' 23/07/2012 2272 4527 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -7.294.51 -9,900.00
. 24/07/2012 2227 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 1,852.84 -8,047.16
24072012 2250 4060 VLR. TAR. COBRANGA -25.00 -8,072.16
. 24/07/2012 2273 4527 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -1,827.84 -9,800.00
. 25/0712012 2228 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 3,927.11 -5,672.89
. 25/0712012 2251 4060 VLR. TAR. COBRANGA -25.00 -5,997.89
25/07/2012 2274 4527 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -3,902.11 +9,900.00
. 26/07/2012 2229 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 7,186.67 -2,713.33
. 26/07/2012 2252 4080 VLR. TAR. COBRANGA -35.00 -2,748.33
. 26/07/2012 2275 4527 VLR, BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -7,151.67 -9,900.00
27/07/2012 2132 102 2745 VLR. CH. B50082 PGTO CAMINHOES DE -6,120.00 +16,020.00
. ATERRO CFE RECIBO - FRANCISCO L.
. 2700712012 2230 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 2,240.06 -13,779.94
2710712012 2253 4080 VLR. TAR. COBRANCA -50.00 -13,829.94
. 27/107/2012 2276 4527 VLR. BB CURTO PRAZ(O AUTOMATICO. -2,190.06 +16,020.00
. 30/07/2012 2231 4527 VLR. BB CURTO PRAZCO AUTOMATICO 16,020.00 0.00
®

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABLL LTDA




Empresa
CNFJ

Inscrigao Estadual
inscrigdo na Junta
Periodo

Livro Razao

: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
: 73,978.800/0001-81

: 01/07/212 a 31/07/2012

L8021
)

Folha 110 .
Cédigo : 1.1.1.2.01.0003 Sequéncia : 3582 Titulo : BB CONTA ACORDO - 114.700-5

Data Ordem Dog. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Continuagio 0.00
/o212 2232 864 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 4,281.20 4,281.20
31/07/2012 2254 4060 VLR. TAR. COBRANCA -96.74 4,184.46
31/07/2012 2258 3052 VLR. DESP. TAR. ADIC. CH. COMP. -10.89 4,173.57
31/07/2012 2277 4527 VLR, BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -4,173.57 0.00

Total ; 114,795.57 -114,785.57
Codigo : 1.1.1.2.01.0005 Sequéncia : 3797 Titulo : (-} CHEQUES A COMPENSAR

Data Crdem Doc. Custo c.P. Histérico Valor de Débito Valor de Cradito Saldo
Anterior -2,201.47
02/07/2012 2428 3087 VLR. CH. 851616 ORA COMPENSADA N/DATA, 260.23 -1,941.24
02/07/2012 2429 3087 VLR. CH. 851618 ORA COMPENSADA N/DATA. 455.00 -1,486.24
30/0712012 2190 2615 VLR. CH. 851668 PGTO RETENTOR DE -82.00 -1,568.24

BENGALA, OLEQO E CAMARA DE AR CFE NF
1167 - MEGA MOTOS
Total : 715.23 -82.00
Codigo :1.1.1.2.01.0011 Sequéncia : 4527 Titulo : BB 114.700-5 - CONTAINVEST.

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 134,456.77
02/07/2012 2259 3582 VLR, APLICAGAQ EM BB FIX. 466.62 134,923,339
03/07/2012 2260 3582 VLR. APLICAQAO EM BB FIX 2,191.22 137,114.61
04/07/2012 2261 3582 VLR. APLECACAO EM BB FIX 2,248.45 139,363.06
05/07/2012 2262 3582 VLR. APLICACAO EM BB FIX 494,25 139,857.31
Q60712012 2263 3582 VLR. APLICACAO EMBE FIX 768.49 140,625.80
09/07/2042 2264 3582 VLR. APLECAQAO EM BB FIX 839.79 141,465.59
10407/2012 2265 3582 VLR. APL!CACAO EMBB FIX 602.88 142,068.47
11/07/2012 2278 3582 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -11,986.10 130,082.37
12/07/2012 2266 3582 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 7,898.82 137,981.19
13/07/2012 2267 3582 VLR, BB CURTO PRAZO AUTOMATICO, 3,251.10 141,232.29
16/07/2012 2268 3582 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1.527.49 142,759.78
17/07/2012 2269 3582 VLR. BB CURTO PRAZ0O AUTOMATICO. 1,029.26 143,789.04

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Empresa
CNPJ

Inscrigéo Estadual
nscrigdo na Junta
Periodo

1 01/07/2012 a 31/07/2012

Livro Razao

: CONDOMINIC ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
: 73.978.900/0001-81

F
'

-

---022

@

Folha 1
Codigo ; 1.1.1.2.91.0011 Sequéncia : 4527 Titulo : BB 114.700-5 - CONTAINVEST.

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histarico Valor de Débilo Valor de Crédito Saldo
Continuagao 143,789.04
18/07/2012 2279 3582 VLR. BB CURTQ PRAZ( AUTOMATICO, -6,040.11 137,748.93
19/07/2012 2270 3582 VLR. BB CURTQ PRAZQ AUTOMATICO, 4,707.51 142,456.44
20/07/2012 2271 3582 VLR. BB CURTO PRAZQ AUTOMATICO, 5,838.15 151,294.59
23/07/2012 2272 3582 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO, 7,294.51 158,589,10
24/07/2012 2273 3582 VLR. BB CURTQ PRAZQ AUTOMATICO. 1,827.84 160,416.94
25/07/2012 2274 3582 VLR. BB CURTO PRAZQ AUTOMATICQ. 3,902.11 164,319.05
2610712012 2275 3582 VLR. BB CURTQ PRAZQ AUTOMATICO. 7.151.67 171,470.72
27107/2012 2276 3582 VLR. BB CURTC PRAZO AUTOMATICO. 2,190.06 173,660.78
30/07/2012 2231 3582 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO -16,020.00 157,640.78
3ore012 2277 3582 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 4,173.57 161,814.35
310772012 2351 1014 VLR. REND. S/ CTA APLICAGAQ N/MaS. 431.62 162,245.97

Totat : 61,835.41 -34,046.21
Codigo : 1.1.1.2.01.0012 Sequéncia : 4572 Thulo : BB 15096-7 - CONTAINVEST.

Data Ordem Doc. Custo C.P. Historico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 360,633.48
02072012 2305 24 VLR. APLICAGAO EM BB FIX 1,028.24 361,661.72
031072012 2306 24 VLR, APLICAGAO EM BB FIX. 1,789.96 363,451.68
040712012 2307 24 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX 5,867.79 369,319.47
05/07/2012 2308 24 VLR. APLICAGAO EM BB FIX. 6,391.57 375,711.04
06/07/2012 2309 24 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX 5,476.45 381,187.49
09/07/2012 2310 24 VLR. APLICAGAQ EM BB FIX 6,100.43 387,287.92
10/07/2012 2311 24 VLR. APLICAGAD EM BB FIX . 6,116.52 393,d404.44
110712012 2342 24 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 16,228.20 409,632.64
12107/2012 2313 24 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 18,050.76 427,683.40
13/07/2012 2326 24 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -22,924.43 404,758.97
16/07/2012 2314 24 VLR, BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1,573.12 406,332.09
17/07/2012 2315 24 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 4,644,45 410,976.54
18/07/2012 2318 24 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 65,186.17 476,162.71
19/07/2012 2317 24 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1,159.63 477,322.24
20/07/2012 2318 24 VLR. B8 CURTO PRAZO AUTCMATICO. 77.36 477,300.70
23/67/2012 2319 24 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1,758.88 478,158.58
24/07/2012 2320 24 VLR. BB CURTO PRAZC AUTOMATICO. 190,74 479,349.32
25/07/2012 2321 24 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 2,224.34 481,573.66
26/07/2012 2322 24 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO, 957.78 482,531.44

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Enpresa

CNPJ

Inscrigdo Estadual
inserigdo na Junta
Periodo

Folha

Livro Razao

: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA

: 73.978.900/0001-81

s 01/07/2012 a 31/07/2012
112

B

. 023

2)

Codigo : 1.1.4.2.01.0

042

Sequéncia ; 4572

Thulp ; BB 15096-7 - CONTAINVEST.

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Continuagio 482,531.44
2710712012 2323 24 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 884.19 483,415.63
30/07/2012 2324 24 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 292.67 483,708.30
3107/2012 2325 24 VLR. BB CURTO PRAZQ AUTOMATICO. -943,92 482,764.38
31/07/2092 2349 1014 VLR. REND. 8f CTA APLICACAO N/MES. 1,356.60 484,120.98

Total : 147,355.85 -23,868.35
Codigo © 1.1.1.3.01.0002 Sequéncia : 3100 Titulo : BB 14.700-1 - CONTA INVEST.

Data Ordem Doc. Custo C.P Histarico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 136,773.72
02/07/2012 2418 3087 VLR. RESGATE BB FIX -3,983.51 132,790.21
03/07/2012 2402 3087 VLR. APLICAGAD EM BB FIX 2,288.66 135,078.87
04/07/2012 2403 3087 VLR. APLICAQAO EM BB FIX 7,526.55 142,605.42
05/0772012 2404 3087 VLR. APLICACAO EM BB FIX 6,494,.56 149,099.98
06/07/2012 2419 3087 VLR. RESGATE BB FIX -97,687.40 §1,412.58
08/07/2012 2405 3087 VLR. APLICACAQ EM BB FIX 5,574.23 §6,986.81
10/07/2012 2406 3087 VLR. APL!CACJT\O EM BB FIX 7,756.12 64,742.93
11/07/2012 2407 3087 VLR. BB CURTQ PRAZO AUTOMATICO. 6,248.66 70,991.59
12/07/2012 2408 3087 VLR. BB CURTQ PRAZO AUTOMATICO. 96,422.00 167,413.59
13/0712012 2420 3087 YLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -1,797.87 165,615.72
1610772012 2421 3087 VLR. BB CURT( PRAZC AUTOMATICO. -3,954.46 161,661.26
17/07/2012 2411 3087 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 4,899.86 166,561.12
18/07/2012 2412 3087 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 22,152 .44 188,713.56
19/07/2012 2413 3087 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1,012.69 189,726.25
20/07/2012 2422 3087 VLR. BB CURTO PRAZQ AUTOMATICO. -32,537.94 157,188.31
23/07/2042 2414 3087 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 573.59 157,761.90
24/07/2042 2423 3087 VLR. BB CURTO PRAZ0Q AUTOMATICO, -6,291.82 151,470.07
250712012 2424 3087 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. -2,036.54 149,433.53
26/0712012 2415 3087 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 49512 149,928.65
27/07/12012 2416 3087 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1,051.22 150,9760.87
30/0772012 2417 3087 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO. 1,549.16 152,529.03
31/07/2012 2425 3087 VLR. BB CURTO PRAZO AUTOMATICO, -2,402.65 150,126.38
31/07/2012 2427 1014 VLR. REND. $/ CTA APLICAGAQ N/MES. 291.16 150,417.54
PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Livro Razao

Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPJ : 73.978.900/0001-81
Inscrigdo Estadual

Inserigdo na Junta

: . i
Periodo - 01/07/2012 a 31/07/2012 ." - 024 @

Falha 113
Total : 164,336.02 -150,692.20
Codigo : 1.1.1.3.01.0003 Sequéncia : 3889 Titulc ; BB CDB DI SWAP - 14.700-1
Data Ordem Doc. Custo C.P. Hlstérico Valor de Débito Valor de Crédito Salda
Anterior 243,127.49
18/07/2012 2426 3087 VLR. TRANSF. ENTRE CTAS N/DATA. 11,000.00 254,127.49
31/07/2012 2430 1014 VLR. REND. S/ CTA APLICAE}AO N/MES. 1,286.28 255,413.77
Total ; 12,286.28 0.00°
Codigo : 1.1.1.3.01.0004 Sequéncia : 3896 Titulo : BB APLIC. CDB D - 15.096-7
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 13,653,50
31/07/2012 2350 1014 VLR, REND. S/ CTA APLICAC.AO N/MaS. 64.25 13,717.75
Total : 64.25 0.00
Codigo : 1.1.1.4.01.0002 Sequéncia : 3124 Titulo : BB APLIC. CDB O - 14.700-1
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 1,068.64
31/07/2012 2431 1014 VLR, REND. &/ CTA APLICACAO N/MES. 7.44 1.076.08
Taotal : 7.44 ¢.00
Codigo : 1.3.1.1,01.0001 Sequéncia : 248 Thulo : SINALIZACAO DO CONDOMINIO
Data QOrdem Doc. Custo C.P. Histdrico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 11,223.00
Total : 0.00 0.00

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Empresa
CNRJ

nserigdo Estadual
Inscrigdo na Junta
Periodo

Folha 4

Livro Razao

: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
1 73.978.900/0001-81

: 01/07/2012 a 31/07/2012

w4 -e 025
Q)

Chdigo ; 1.3.1.2.01.0001 Sequéncia : 284 Thulo : VEICULOS AUTOMOTORES
Data Crdem Doc. Custo C.P. Histbrico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 108,825.00
Total ; 0.00 0.00
Codigo : 1.3.1.3.01.00M1 Sequéncia : 291 Titulo : MCVEIS E UTENSILIOS
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histdrico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 9,921.00
Total : 0.00 0.00
Cbodigo : 1.3.1.4.01.0001 Sequéncia : 260 Titulo : MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
Data Qrdem Doc. Custo C.P. Historica Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 42,488.85
Total - 0.0 0.00
Cédigo - 1.3.1.4.01.0002 Sequéncia : 3322 Titulo : EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
Data Ordem Doc. Cusio C.P. Historico Valor de Dabito Valor de Crédito Saldo
Anterior 35,585.09
Total ; 0.00 0.00
Codigo - 1.3.1.6.01.0002 Sequéncia : 4404 Thulo ; SISTEMADE SEGURANCA
Data Ordem Doc. Custo C.P. Historico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 9,B52.00
Total 0.00 0.00

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Livro Razao

: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA

Empresa

CNPJ 1 73.978.900/0001-81
Inscrigdo Estadual

Inscrigdo na Junta .

Periodo . 01/07/2012 a 31/07/2012
Folha 215

Ve...026

Codigo : 1.3.1.6.01.0003

Sequéncia : 4428

Tiulo : REDE ELETRICA

Data Orgem  Doc. Custo CP Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 62,693.91
Total : 0.00 0.00
Cédigo : 1.3.1.6.01,0005 Sequéncia : 4534 Titulo : REDE DE AGUA
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histbrico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 107,380.88
Total : 0.00 0.00
Codigo ; 1.3.1.6.01.0006 Sequéncia : 4541 Titulo : PROJ. EXECUTIVO
Data Qrdem Doc. Custe C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 4,600.00
Totat : 0.00 000
Cédigo : 1.3,1.6.01.0007 Sequéncia : 4558 Titulo ; PARQUINHO
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 24,750.00
Total . 0.00 0.00
Codigo - 2.1.1.4.01.0006 Sequéncia ;3014 Titulo ; IMPOSTO DE RENDAARECOLHER
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior -2,143.17
03/07/2012 2124 103 VLR. RETENGAO IRRF S/ PGTO 4° PARC. REF. -399.05 -2,942.22

INFRAESTRUTURA P/ O PARC. DE SOLO NO
COND. CFE NF 2705 - GECLOGICA

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Livro Razao

Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPJ : 73.978.900/0001-81

Inscrigac Estadual

Inscrigao na Junta

Periodo : 01/07/2012 a 31/07/2012

v oo 027

Fotha 116 @
Codigo : 2.1.1.4,01,0006 Sequéncia : 301 Titulo ; IMPOSTO DE RENDA ARECOLHER
Data Qrdem  Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Continvagdo «2,542.22
03/07/2012 2149 VLR. RETENCAO IRRF §/ PGTO HONORARIOS -401.85 ~2,944.07
ADVOC. REF. 06/2012 CFE RECIBO - ADVOC.
FERNANDES
05/07/2012 2167 VLR. RETENG.E\O IRRF $/ PGTO HONORARIOS -1,305.97 -4,250.04
ADVOC, REF. 06/2012 CFE RECIBO - MARIO G.
2000712012 2126 103 24 VLR. CH. B50026 PGTO iRRF 5/ NF 26286 - 399.05 -3,850,99
GEQLOGICA
20007/2012 2163 3087 VLR. CH. 851645 PGTO IRRF §/ RECIBO DE 438.15 -3,412.84
13/06/20112 - FERNANDES ANDRADE
20/07/2012 2164 3087 VLR. CH. 851646 PGTQ IRRF CQOD. 588 - 1,305.97 -2,106.87
PERIQODO DE APUR. 30/06/2012.
Total : 2,143.17 -2,106.87
C(')digo 12.1.1.4.01.0007 Sequéncia . 3069 Tiulo ; IMP. E TAXAS DIVS. ARECOLHER
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
0310712012 2123 103 VLR. RETENGAQ PIS, COFINS E CSLL §/ PGTO -1,237.05 -1,237.05
42 PARC. REF. INFRAESTRUTURA P/ O PARC.
DE SOLO NO COND. CFE NF 270% - GEOLOGICA
03/07/2012 2150 VLR. RETENCAO CSLL, PIS E COFINS 5/ PGTO -1,245.73 -2,482.78
HONORARIOS ADVOC. REF. 06/2012 CFE
RECIBO - ADVOC. FERNANDES
31/07/2012 2127 103 24 VLR. CH. 850027 PGTC CSLL, PIS E COFINS 5/ 1,237.05 -1,245.73
NF 2705 - GEOLOGICA
31/07/2012 2175 3087 VLR. CH. 851657 PGTO PIS, COFINS E CSLL &/ 1,245.73 D.00
RECIBO DE 03/07/2012 - ADVOC. FERNANDES
Total : 2,482.78 <2,482.78
Codigo : 2.1.1.6.01.0005 Sequéncia : 3185 Thulo : CONTAS APAGAR DIVERSAS
Data Qrdem  Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior -24,947.90
11/07/2012 2130 102 3582 VLR. CH. 850091 PGTQ 2/3 PARC. SERV. 15,000.00 -9,947.90

DIVERS(QS, PARA RAIQ, POSTE DE
CONCRETO, TRANSF. E DIVS. CFE NF 528, 587
E 588 - PAUMA

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Empresa
CNPJ

Inscrigdo Estadual
Inscrigdio na Junta
Pericdo

Livro Razao

: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
1 73.978.900/0001-81

1 01/07/2012 a 31/07/2012

Yo ..028

2

Folha 17
Codigo :2.1.1.6.01.0005 Segquéncia : 3155 Titulo : CONTAS APAGAR DIVERSAS
Data Qrdem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valer de Crédito Saldo
Continuagdo -9,547.90
1107/2012 2131 102 3582 VLR. CH. 850093 PGTO 3/3 PARC. SERV. 9,900.00 -47.80
DIVERSOS, PARA RAIO, POSTE DE
CONCRETO, TRANSF. E DIVS. CFE NF 528, 587
E 588 - PAUMA
Total : 24,900.00 0.00
Cédigo ; 2.5.2.1.01.0001 Sequéncia : 833 Titulo ; SUPERAVIT ACUMULADO
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior -1,314,488.52
31QH2012 2516 2301 Resultado liquido do més -202,827.51 -1,517,316.13
Total : 0.00 -202,827.51
Codigo : 2.5.2.1.02.0001 Sequéncia : 840 Thulo : DEFICIT ACUMULADO
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histarico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 295,860.36
Total : 0.00 0.00
Codigo : 3,1.1.1.01.0001 Sequéncia : 864 Tiulo : RECEITACONDOMINIAL
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédifo Saldo
Anterior 0.00
02/07/2012 2211 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -491.62 -491.62
02/07/2012 2327 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -1,083.24 -1,574.86
02/07/2012 2380 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -1,589.97 -3,164,83
03/07/2012 2212 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -2,211.22 -5,376.05
03/07/2012 2328 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -1,896.86 -7,272.91
03/07/2012 23 3087 VLR, CREDITO COBRANCA N/DATA -2,363.66 -9,636.57
04/07/2012 2213 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -2,303.45 -11,940.02
04/07/2012 2329 24 VLR. CREDITQ COBRANGA N/DATA -5,182.79 -18,122.81

PARAMETRO ASS. ECONSULT CONTABIL LTDA
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Livro Razao

Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPJ ; 73.978.900/0001-81
inscrigdo Estadual ".. P .. U 2 9
Inscrig8o na Junta -
Periodo 1 01/07/2012 a 31/07/2012
Folha 18 @
Cédigo : 3.1.1.1.01.0001 Sequéncia ;864 Titulo : RECEITA CONDOMINIAL

Cata Crdem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Continuagdo -18,122.81
04/07/2012 2382 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -9,991.57 -28,114.38
05/07/2012 2214 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -509.25 28,623.63
05/07/2012 2330 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -6,731.57 +35,355.20
05/07/2012 2383 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 10,011.27 -45,366.47
08/07/2012 2215 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -783.49 -46,149.96
06/07/2012 2331 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -5,771.45 -51,921.41
06/07/2042 2384 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 10,012.48 41,933.89
08/07/2012 2216 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -864.79 -52,798.68
09/07/2012 2332 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -6,430.43 £9,229.11
09/07/2012 2385 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -10,542.30 79,771.41
10/07/2012 2217 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 527,88 -80,389.29
10/07/2012 2333 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -6,436.52 -86,835.81
10/07/2012 2386 3087 VLR. CREDITO COBRANGCA NfDATA -11,128.76 -97,964.57
117072012 2218 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -3,048.90 -101,012.47
11/07/2012 2334 24 VLR. CREDITO COBRANCA N/DATA -17,073.20 -118,086.67
111072012 2387 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -33,035.63 -151,122.30
12/07/2012 2219 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 8,075.32 +159,197.62
12/07/2042 2335 24 YLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -19,010.76 -178,208.38
12/07/2012 2388 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -102,044.71 -280,253.09
13/07/2012 2220 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -3,261.10 -283,514.19
13/07/2012 2336 24 VLR. CREDITO COBRANGA NfDATA -2,152.86 -285,667.05
13/67/2012 2389 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -3,309.74 +288,976.79
16072012 2221 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -1,547.49 ~290,524.28
16/07/2012 2337 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -1,658.12 -292,182.40
16/07/2012 2380 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -1,852.85 -294,035.25
170712012 2222 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -1,044.26 -295,079.51
17/07/2012 2338 24 YLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -4,894.45 ~299,973.96
17/07/2012 2394 3087 YLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -5,054.86 -305,028.82
181072012 2223 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -15,539.89 -320,568.71
18/07/2012 2339 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -68,716.17 -389,284.88
18/07/2012 2392 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -34,182.44 -423,467.32
19/07/2012 2224 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -4,786.16 -428,253.48
19/07/2012 2340 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -1,204.63 429,458.11
19/07/2012 2393 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -1,042.69 -430,500.80
20/07/2012 2225 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -8,857.15 -439,357.95
20/07/2012 2341 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -501.41 -438,859.38
2000712012 2394 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -891.06 -440,750.42
23/07/2012 2226 3582 VLR. CREDITC COBRANGA N/DATA -7,309,51 -448,059.93

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA
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Livro Razao

Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPRJ 1 73.978.900/0001-81
Inscrigdo Estadual
Inscrigdo na Junta Y
Periodo : 01/07/2012 a 31/07/2012 » 0 .+.030
Folha 19 @
Codigo :3.1.1.1.01,0001 Sequéncia : B64 Titulo ; RECEITA CONDOMINIAL

Data Ordem Doc. Custo C.r. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Conlinuagdo -448,059.93
23/07/2012 2342 24 VLR. CREDITO COBRANCA N/DATA -1,803.88 -449,863.81
23/07/2012 2395 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -1,083.59 -450,947.40
24/0772012 2227 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA, -1,852.84 -452,6800.24
24/07/2012 2343 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -200.74 -453,000.98
24/07/2012 2396 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -709.10 ~453,710.08
25/0112012 2228 3582 VLR. CREDITO COBRANCA N/DATA -3,927.11 -457,637.19
25/07/2012 2344 24 VLR. CREDITO COBRANCA N/DATA -2,319.34 -459,956.53
25/07/2012 2397 3087 VLR, CREDITO COBRANGCA N/DATA -3,627.14 -453,583.67
26/07/2012 2229 3582 VLR. CREDITO COBRANCA N/DATA -7,186.67 470,770.34
26/07/2092 2345 24 YLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -1,007.78 -471,778.12
26/07/2012 2398 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -3,035.78 -474,813.88
2710772012 2230 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -3,240.08 477,053.94
27/07/2012 2346 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -904.19 -477,958.13
27/07/2012 2399 3087 VLR. CREDITO COBRANGCA N/DATA -2,116.22 -480,074.35
30/07/2012 2347 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -305.59 -180,379.94
30/07/2012 2400 3087 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -4,801.95 -465,281.89
302 2232 3582 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA 4,281.20 -489,563.09
310772012 2348 24 VLR. CREDITO COBRANGA N/DATA -304.56 -489,867.65
3140772012 241 3087 VLR. CREDITO COBRANGCA N/DATA -787.26 -490,654.91
31072012 2472 2981 VLR. TX EXTRA RECEB. N/DATA 166,288.89 -324,366.02
31/07/2012 2473 994 VLR. MULTA/JUROS RECEB. N/DATA 3.133.17 -321,232.85
31/07/2012 2474 901 VLR. RECEITA COBR. N/DATA 443 41 -320,784.44
31/07/2012 2475 4343 VLR, TAXA DE COBRANCA RECEB. N/MES. 241.96 -320,542.48
30712012 2476 2974 VLR. TAXAS PAGAS A MENOR RECEB. N/MES. 23,288.90 -297,253.58
31072002 2477 2301 Vir o/ se transf. ref, enc. do més 297,253.58 0,00

Total : 490,654.91 -490,854.91

Codigo : 3.1.1,1.02.0001 Sequéncia ;2974 Thulo ; TAXAS PAGAS AMENOR

Data Ordem  Doc. Custe C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterlor 0.60
31/a7202 2476 864 VLR. TAXAS PAGAS A MENOR RECEB. N/MES. -23,288.80 -23,288.90
3er2mz 2478 2301 VIr ¢/ se transf. ref. enc. do més 23,288.00 0.00

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Livro Razao

Enpresa - CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPJ : 73.978.900/0001-81
Inscrigdo Estadual
Inscricdo na Junfa .
Periodo : 01/07/2012 a 310712012 w031
Folha 120 @
Total : 23,288.90 -23,288.90
Codigo : 3.1.1.2.01.0003 Sequéncia : 4343 Titulo : TAXADE COBRANGA
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
31/07/2012 2475 864 VLR. TAXA DE COBRANCA RECEB. NIMES. -241.96 -241.96
31/07/2012 2479 2301 VIr g/ se trans{. ref. enc. do més 241.96 0.00
Total : 241.96 -241.96
Codigo ; 3.1.1.2.02,0001 Sequéncia ; 2981 Titulo ; TAXAEXTRA
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débite Valor de Crédila Saldo
Anteriar 0.00
31/07/2012 2472 864 VLR. TX EXTRA RECEB. N/DATA -166,288.89 -166,288.89
31/07/2012 2480 2301 ViIr ¢/ se transf. ref. enc. do més 166,288.89 0.00
Total : 166,268.89 -166,288,89
Codigo : 3.1.1.3.01,0001 Sequéncia ;901 Titulo : RECEITADE COBRANGAS JUDICIAS
Data QOrdem Doc. Custo C.P. Historice Valgr de Débite Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
310712012 2474 864 VLR. RECEITA COBR. N/DATA -448.41 ~448.41
31/07/2012 2481 2301 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 448.41 0.00
Total : 448.41 -448.41
Codigo : 3.1.2,1.01.0002 Sequéncia - 9294 Titulo : MULTAS E JURDS
Data Ordem Doc. Custo C.P Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior .00
31/07/2012 2473 864 VLR. MULTA/JURQS RECER. N/DATA -3,133.17 -3,133.17
31/07/2012 2482 2301 ViIr ¢/ se transf. ref. enc. do més 3,133.17 0.00

PARAMETRO ASS. ECONSULT CONTABIL LTDA




Empresa
CNPJ

Inscrigdo Estadual
Inscrigdo na Junta
Periodo

Folha

Livro Razao

: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
1 73.978.800/0001-81

1 01/07/2012 a 31/07/2012
21

Z

032

Total ; 3,133.47 -3,133.17
Cédigo ; 3.1.2.1.01.0004 Sequéncia : 1014 Titulo : RENDAS S/APLIC. FINANCEIRAS
Data Ordem Doc. Custo C.P. Historico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
31/07/2012 2349 4572 VLR. REND. &/ CTA APLICA(;AO N/MES. -1,396.60 -1,356.60
31/07/2012 2350 3896 VLR. REND. S/ CTA APLICACAO M/MES. £64.25 -1,420.85
3170772012 2351 4527 VLR. REND. 8/ CTA APLICA(;I\O N/MES, -431.62 -1,852.47
31407/2012 2427 3100 VLR. REND. §/ CTA APLICAGAD N/MES. -281.16 -2,143.63
3100712012 2430 3889 VLR, REND. S/ CTA APLICAGAQ N/MES, -1,286.28 -3,429.91
31072012 2431 3124 VLR, REND. 5/ CTA APLICACAO N/MES. -7.44 -3,437.35
JHoTizon2 2483 2301 Vir g/ se trans{. ref. enc. do més 3.437.35 0.00
Tota! : 3,437.35 -3,437.35
Codigo : 2.3.1.0.01.0001 Sequéncia : 2318 Tiulo : LUZ
Data Ordem Doc. Custo C.pP. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
25/07/2012 2176 30B7 VLR. CH. 851658 PGTO CTAS DE ENERGIA 4.811.12 4,811,12
ELETRICA - CEB
31/07/2012 2484 2301 Vir of se transf. ref. enc. do més -4,811.12 0.00
Total : 4,811.12 -4,811.12

Codigo : 3.3.1.0.01.0002

Sequéncia ; 2325

Titulo : TELEFONE

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histbrico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
02/07/2012 2138 3087 VLR. CH. 851624 PGTO FATURA SERV. 680.00 6B80.04

TELECOMUNICAQAO REF. 06/2012 - NEXTEL
04/07/2012 2135 3087 VLR. CH. 851622 PGTO CTA DE TELEFONE FIXO 268.99 948,99
-0l
06/07/2012 2161 3087 VLR. CH. 851643 PGTO CTAS DE TELEFONE 392.31 1,301.30
CELULAR - VIVO
-1,301.30 0.00

| 31/07/2012 2485

2301 VIr gf se transf. ref. enc. do més

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Empresa
CNPJ

Inscrigao Estadual
Inscrigdo na Junta
Periodo

Folha

Livro Razéo

: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
: 73.978.800/0001-81

1 01/07/2012 a 31/07/2012

Vo033

Total :

1,301.30 -1,301.30

Codigo : 3.3.1.0.01.0003

Sequéncia ; 2332

Tituio ; AGUAMANUT,

Data Qrdem Doc. C.P. Historice Vator de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
05/07/2012 2137 3087 VLR. CH. 851623 PGTO COLAR DE TOMADA, 386.19 386.19

ADAP. PVC E MAT. DIVS. CFE NF 131095 -
DAMASCO
23/07/2012 2171 3087 VLR. CH. 851653 PGTQ DESLOC. DE EQUIPE 480.00 866.19
TECNICA P! RETIRADA E INSTAL. DE CONJ.
MOTO BOMBA SUBMERSA NO POGO DA
ADMINST. CFE NF 635 - PQGOS ARTESIANCS
31/07/2012 2486 2301 ViIr g/ se transf. ref. enc. do més -866.19 0.00
Total @ 866.19 -866.19
Codigo : 3.3.1.0.01.0004 Sequéngcia : 2349 Titulo : COMBUSTIVEIS

Data Ordem Dac. C.P. Historico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
05/07/2012 2141 3087 VLR. CH. 851626 PGTO CARTAQ CONTROLLER 2,820.52 2,820.52

CFE NF 41224 - TRIPAR
3170742012 2487 2301 Vir g/ se transf. ref. enc. do més -2.820.52 0.00
Total : 2,820.52 -2,820.52
Cadigo : 3.3.1.0.01.0008 Sequéncia : 2356 Titulo : MATERIAL DE ESCRITORIC

Data Ordem Daoc. C.P. Histérica Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Aaterior 0.00
23/07/2012 2207 17 VLR. PGTO LIVRO ATA CFE CF 9127 - PAPEL. 16.90 16.90

JARDIM BOT.
31/07/2012 2488 2301 VIr g/ se transf. ref. enc. do més -16.90 0.00
Total - 16.90 «16.90

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




1 0000000000000000000000000000000000000000000000000

Livro Razéao

Crpresa . CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPJ : 73.978.900/0001-81

Inscricéo Estadual

Inscrig8o na Junta  :

Periodo - 01/07/2012 a 31/07/2012

Se.o-034

Folha 23
Codigo : 3.3.1.0.01.0009 Sequéncia : 2387 Titulo : ASSISTENCIA CONTABIL E FISCAL

Data Qrdem Doc. Custa C.P. Histérico Valor de Débita Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
Q9/07/2012 2145 3087 VLR. CH. 851630 PGTO SERV. CONTABEIS REF. 1,866.00 1,866.00

06/2012 CFE NF 1360 - PARAMETRO
310772012 2489 2301 ViIr o/ se transf. ref. enc. do més -1,866.00 0.00
Total ; 1,866.00 -1,866.00
Cédigo : 3.3.1.0.01.0010 Sequéncia : 2384 Titulo : ASSISTENCIA JURIDICA

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
03/07/2012 2148 VLR. HONORARIOS ADVOC, REF, 06/2012 CFE 26,790.00 26,790.00

RECIBO - ADVOC. FERNANDES
05/07/2012 2166 VLR. HONORARIOS ADVOC. REF. 06/2012 CFE 7,500.00 34,290,00
RECIBO - MARIO G.
31/07/2012 2490 2301 Vir gf se transf. ref. enc. do més -34,290.00 0.00
Total : 34,290.00 -34,280.00
Codigo : 3.3.1.0.01.0014 Sequéncia : 2615 Titulo : DESP. C/ VEICULOS/BENS E INST.

Data QOrdem Doc. Custo C.P. Histdrica Walor de Débito Valor de Crédita Saldo
Anterior 0.00
007/2012 2159 3087 VLR. CH. 851640 PGTQ OLEQS MOBIL CFE NF 1,200.00 1,200.00

1250 - JW MOTOS
2310112012 2208 17 VLR. PGTO SEG. OBRIG. 2012 - DETRAN/DF 15.09 1,215.09
2710712012 2209 17 VLR. PGTO ESCOVA MOTOR PARTIDA CFE NF 65.00 1,280.09
1268 - JW MOTOS PECAS
30/07/2012 2177 3087 VLR. CH. 851659 PGTO IPVA 2012 - DETRAN/DF 378.33 1,658.42
30/07/2012 2180 3797 VLR. CH. 851668 PGTO RETENTOR DE 82.00 1,740.42
BENGALA, OLEC E CAMARA DE AR CFE NF
1167 - MEGA MOTOS
31/07/2012 2491 2301 VIr of se transf. ref. enc. do més -1,740.42 0.00
Total : 1,740.42 -1,740.42

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA
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Empresa

CNP2

Inscrigao Estadual
Inscrigdo na Junta
Periodo

Livro Razao

: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
: 73.978.900/0001-81

: 01/07/2012 a 31/07/2012

Ve ..035
2

Folha - 04
Codigo © 3.3.1.0.01.0015 Sequéncia : 2776 Thulo ; FRETES E CARRETOS
Caita Orgem Doc. Custo C.P. Histérica Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
16/07/2012 2156 3087 VLR. CH. 851637 PGTO PREST. DE SERV. DE §,400.00 5,400.00
COLETA DE RESIDUOS SOLIDOS CFE NF 183 -
EMC ENG.
31/07/2012 2492 2301 VIr g/ se transf. ref. enc. do més -5,400.00 0.00
Total : 5,400.00 -5,400.00
Codigo ; 3.3.1.0.01.0016 Sequéncia : 2783 Thulo : OUTRAS DESP. AOMINIST/E GERAS
Data QOrdem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débita Valor de Crédito Saido
Anterior 0.00
020712012 2136 3087 VLR. CH. 851620 PGTO COLETOR DE DADQS E 3,240.00 3,240.00
INTERFACE LOCAL CFE NF 3533 - RONDAWER
02/07/2012 2139 3087 VLR. CH. 851624 PGTO 06/06 PARC. 33.25 3,273.25
APARELHOS DE RADIO - NEXTEL
02072012 2140 3087 VLR. CH, 851625 PGTC CORTE E RETIRADA DE 850.00 4,123.25
UM EUCALIPTO LOCALIZADO AQ LADO DA
ADMINISTRAGAO DQ COND. CFE RECIBO -
EDUARDO S.
11/07/2012 2152 3087 VLR. CH. 851633 REEMB. DE CUSTAS 574.55 4,697.80
JUDICIAIS, IMPRESSOES, DIGITALIZAGOES E
COPIAS CFE RECIBO - ADVOC. FERNANDES
31/07/2012 2483 2301 VIr gf se transf. ref. enc. do més -4,697.80 0.00
Total 4,697.80 4,697.80
Codigo : 3.3.1.0.01.0020 Sequéncia : 4060 Titulo : DESP. COM COBRANCA
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histarico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anteriar 0.00
02/07/2012 2233 3582 VLR. TAR. COBRANGA 25.00 25.00
03/07/2012 2234 3582 VLR. TAR. COBRANGA 20.00 45.00
04/07/2012 2235 3582 VLR, TAR. COBRANGA 55.00 100,00
Q5/07/2012 2236 3582 VLR. TAR. COBRANGA 15.00 115.00
06/07/2012 2237 3582 VLR. TAR. COBRANGA 15.00 130.00
09107/2012 2238 3582 VLR, TAR. COBRANGA 25.00 155.00
3582 25.00 180.00

10r07/2012 2238

VLR. TAR. COBRANGA

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Livro Razao

Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPJ 1 73.978.900/0001-81

Inscrigdo Estadual

Inscrigac na Junta

Periodo : 01/07/2012 a 31/07/2012

Folha 125

0038 g

Codigo : 3.3.1.0.01.0020 Sequéncia : 4060

Tiulo : DESP. COM COBRANCA

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Continuagio 180.00
11/07/2012 2240 3582 VLR. TAR. COBRANGA 35.00 ' 215,00
12/07/2012 2241 3582 VLR. TAR. COBRANGA 155.00 370.00
12/07/2012 2242 3582 VLR. TAR. COBRANGA 5.00 375.00
13/07/2012 2243 3582 VLR. TAR. COBRANGA 10.00 385.00
16/0772012 2244 3582 VLR. TAR. COBRANGA 20.00 4035.00
17/07/2012 2245 3582 VLR. TAR. COBRANGA 15.00 420.00
18/07/2012 2246 3582 VLR. TAR. COBRANGA 80.00 500.00
19/0742012 2247 3582 VLR. TAR. COBRANGA 55.00 555.00
20/07/2012 2248 3582 VLR. TAR. COBRANGA 10.00 565.00
23/07/2012 2249 3582 VLR. TAR. COBRANCA 15.00 580.00
24072012 2250 3582 VLR. TAR. COBRANGCA 25.00 605.00
2510712012 2251 3582 VLR. TAR. COBRANGA 25.00 §30.00
26/07/2012 2252 3582 VLR. TAR. COBRANCA 35.00 §65.00
27/07/2012 2253 3582 VLR. TAR. COBRANGA 50.00 715.00
310712012 2254 3582 VLR. TAR. COBRANCA 96.74 811.74
31012012 2280 4473 VLR. TRANSF. SALDO LANG. INDEV. -811.74 0.00

Total 811.74 -511.74

Codigo © 3.3.1.0.01.0027 Sequéncia : 4565

Titulo : HONORARIOS PERICIAIS

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior D.00
18/07/2012 2128 102 3582 VLR. CH. 850086 PGTD HONORARIOS 10,300.00 10,300.00

PERICIAIS PROC. 2008.08.1.004972-4 - TJ/DF
18/07/2012 2129 102 3582 VLR. CH. 850087 PGTO HONORARIOS 11,200.00 21,500.00
PERICIAIS PROC. 2009.08.1.005918-6 - TJ/DF
31/07/2012 2494 2301 VIr ¢/ se transf. ref. enc. do més -21,500.00 0.00
Total - 21,500.00 -21,500.00
Codigo : 3.3.1.1.01.0001 Sequéncia : 2417 Titulo : SALARIOS E ORDENADOS
Data Ordem Doc. Custo C.P. Historico Valor de Débitn Valor de Crédito Saldo
0.00

Anterior

PARANMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Empresa

CNPJ

Inscrigéo Estadual
Inscrigéo na Junta
Periodo

Folha

: 01/07/2012 a 31/07/2012

Livro Razao

: CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
: 73.978.900/0001-81

o037 )

Codigo : 3.3.1.1.01.0001 Sequéncia : 2417 Thulo : SALARIOS E ORDENADOS
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Continuagdo .00
05/07/2012 2191 VLR. PGTQ. SALARIC - FUNC. 59,432.88 T 59,432.88
3170772012 2495 2301 VIr g/ se transf. ref. enc. do més -59,432.88 0.00
Tetal : 59,432.88 -59,432.88
chd'[go 0 3.3.1.1.01.0002 Sequéncia 12424 Tiulo : PRO-LABORE
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0,00
0610112012 2197 VLR. PGTO PRO LABORE - LEDA MARIA 6,244.24 6,244.21
06/07/2012 2158 VLR. PGTO PRO LABORE - CLAUDIO F. 3,318.30 9,562.51
06/0%/2012 2198 VLR, PGTO PRO LABORE - TOSCANINI B. 3,318.30 12,880.81
06/07/2042 2200 VLR. PGTO PRO LABORE - MARCELO N, 3,445.37 16,326.18
31/07/2012 24986 2301 Vir g/ se transf. ref. enc. do més -16,326.18 0.00
Total : 16,326.18 -16,326.18
Codigo : 3.3.1.1.01.0003 Sequéncia : 2431 Titulo : FERIAS
Data Ordem Deoc. Cusio C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédilo Saldo
Anterior 0.00
06/07/2012 2194 VLR. PGTO FERIAS - FUNC, 4,699.26 4,699.26
30/07/2012 2187 3087 VLR. CH. 851663 PGTO FERIAS - JERONILSON 1,536.37 6,235.63
M.
30/07/2012 2188 3087 VLR. CH. 851664 PGTO FERIAS - GEISE K. 2,849.56 9,085.19
31/07/2012 2497 2301 Vir ¢f se transf. ref. enc. do més -9,085.18 0.00
Total : 9,085.19 -9,085.19
Cédigo © 3.3.1.4.01.0008 Sequéncia : 2462 Titulo - FGTS
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histdrico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Livro Razao

Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA

CNRJ : 73.978.900/0001-81

Inscri¢do Estadual

Inscricdo na Junta

Periodo 1 01/07/2012 a 31/07/2012 N 5 0 3 8 @
» -

Folha 27

Cédigo © 3.3.1.1.01.0008 Sequéncia : 2462 Titulo : EGTS'

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Continuagao 0.00
06/07/2012 2142 3087 VLR. CH. 851627 PGTO FGTS - COMP. 06/2012. 5,821.40 5,821.40
06/07/2012 2158 3087 VLR. CH. 851639 PGTO GRRF - ROBERTQ DE 1,325.08 7,146.48

SOUSA
13/07/2012 2169 3087 VLR. CH. 851648 PGTO GRRF - ELIJANIO F. £24.34 7,970.82
31/07/2012 2498 2301 VIr of se transf. ref. enc. do més -7,970.82 0.00
Total : 7,970.82 -7,970.82
Codigo ; 3.3.1.1.01.0007 Sequéncia : 2479 Titulo : PREVIDENCIA SOCIAL

Data  QOrdem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
20/07/2012 2162 3087 VLR. CH. 851644 PGTO INSS - COMP. 06/2012. 29,308.47 29,308.47
31/07/2012 2489 2301 VIr ¢f se transf. ref. enc. do més -29,308.47 0.00

Total : 29,308.47 -29,308.47
Codigo : 3.3.1.1.01.0008 Sequéncia : 2493 Titulo : MENS./CONTRIB. SINDICAL

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
10/07/2012 2205 17 VLR. PGTO MENSALIDADE SINDICAL REF. 40.00 40.00

06/2012 - SEICON/DF
31/07/2012 2174 3087 VLR. CH. 851656 PGTO CONTRIB. SINDICAL 384.29 424.29
EXERC. 2012 - SEICON RURAL
31/07/2012 2500 2301 Vir o/ se transf. ref. enc. do més -424.29 0.00
Total : 424.29 -424.29
Codigo £ 3.3.1,1.01.0012 Sequéncia : 2523 Titulo ; DESPESAS CIVALE ALIMENTAC 20

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histdrico Valor de Débite Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
06/07/2012 2192 VLR, PGTO. V. ALIM. - FUNC, 16,894 .60 16,854.60

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




000000 000000000 00000000 0000000000000 O0K%0000000000900

Livro Razao

Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPJ : 73.978.900/0001-81

Inscrigdo Estadual

Inscrigéo na Junta

Periodo : 01/07/2012 a 31/07/2012

Folha .28

»r. 039 @

Codigo : 3.3.1.1.01.0012 Sequéncia : 2523

Tiulo : DESPESAS CIVALE ALIMENTACAD

Valor de Débito

Data Ordem Doc. Custo C.P. Historico Valor de Crédito Saldo
Continvagao 15,894.60
06/07/2012 2195 VLR. PGTO V/ALIMENTAGAO REF. HORA EXTRA 94.50 16,989,10
- FUNC.

23/07/2012 2179 VLR. CH. 851662 PGTO V!ALIMENTACAO - 207.90 17,197.00
JOSENILTON F.

23/012012 2182 VLR. CH. 851661 PGTO V/ALIMENTAGAO - 207.90 17,404.90
MILTON C.

23/07/2012 2185 VLR. CH. 851660 PGTO V/ALIMENTAGAD - 170.10 17,575.00
GENEZIO A.

310772012 2501 2301 Vir of se transf. ref. enc. do més -17,575.00 0.00

Total : 17,575.00 -17,575.00

Codigo : 3.3.1.1.01.0013 Sequéncia : 2530

Titulo : DESPESAS C/VALE TRANSPORTE

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
086/07/2012 2193 VLR. PGTO. V. TRANSP. - FUNC. 3,702.00 3,702.00
06/07/2012 2196 VLR. PGTO WTRANSPORTE REF. HORA EXTRA - 30.00 3,732.00
FUNC.

231002012 2180 VLR. CH 851662 PGTO WTRANSPORTE - 66.00 3,798.00
JOSENILTON F.

23/07/2012 2181 VLR. CH. 851661 PGTO V/TRANSPORTE - 66.00 3,864.00
MILTON C.

23/07/2012 2186 VLR. CH. 851660 PGTQ W/ TRANSPORTE - £4.00 3,918.00
GENEZIO A.

3072012 2502 2301 Vir o/ se transf. ref. enc, do més -3,918.00 0.00

Total ; 3,918.00 -3,918.00

Codigo : 3.3.1.1.01.0023 Sequéncia : 4053 Titulo : RESCISOES CONTRATUAS

Data Ordem  Doc. Custo C.P. Historico Valor de Débito Valor de Crédito Salda
Anterior 0.00
09/07/2012 2160 3087 VLR. CH. 851641 PGTO RESC. DE CONTRATO - 2,762.07 2,762.07

ROBERTO DE SOUSA
1270712012 2170 3087 VLR. CH. 851649 PGTO RESC. DE CONTRATO - 2.282.71 5,044,78

ELIJANIO F.

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




Empresa
CNPJ

Inscrigdo Estadual
Inscrig&o na Junta
Periodo

Livro Razao

- CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
: 73.978.900/0001-81

: 0140712012 a 31/07/2012

Vo040, B

Folha 1 29
Cédigo : 3.3.1.1.01.0023 Sequéncia : 4053 Titulo : RESCISGES CONTRATUAIS

Data Ordem Doc. Custo C.P Historico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Continuagio 5,044.78
26/07/2012 2189 3087 VLR. CH. 851665 PGTO RESC. DE CONTRATO - 2.445.64 7.450.42

IVAN DA SILVA
31/07/2012 2503 2301 VIr ¢f se transf. ref. enc. do més -7,490.42 0.00
Total : 7,490.42 -7,490.42

Codigo : 3.3.1.2.01.0008 Sequéncia : 3052 Tiulo : DESPESAS BANCARIAS DIVERSAS

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histarico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Aatarior 0.00
03/07/2012 2304 24 VLR. DESP. TAR. MANUT. CONTA ATIVA 21.90 21.80
06/07/2012 2375 3087 VLR. DESP. TAR. PAG. SALAR. CRED. CTA. 176.80 198.70
08/07/2012 2376 3087 VLR. DESP. TAR. PAG. SALAR. CRED. CTA. 5.00 203.70
06/Q7/2012 2377 3087 VLR. DESP. TAR. LIB./ANT FLOAT PG SAL. 99.31 303.01
12/07/2012 2285 3582 VLR. DESP. TAR. ADIC. CH. COMP. 16.50 319.51
19/07/2012 2256 3582 VLR, DESP. TAR. ADIC. CH. COMP. 23.65 343.16
20/07/2012 2257 3582 VLR. DESP. TAR, PACOTE DE SERV. 9.00 352.16
25/0712012 2378 3087 VLR. DESP. TAR, ADIC. CH. COMP. 6.81 358.97
2510712012 2379 3087 VLR. DESP. TAR. PACOTE DE SERV. 17.12 376.08
31/07/2012 2258 3582 VLR. DESP. TAR. ADIC. CH. COMP. 10.89 386.58
31/07/2012 2504 2301 VIr of se transf. ref. enc, do més -386.98 0.00

Total : 386.98 -386.98

Cbdigo : 3.3.1.2.01.0009 Sequéncia : 4473 Titulo : DESPESAS C/ COBRANCA

Data Ordem Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterlor 0.00
o2/07/2012 2281 24 VLR. TAR. COBRANGA 55.00 55.00
Q2/07/2012 2352 3087 VLR. TAR. COBRANCA 55.00 110,00
03/07/2012 2282 24 VLR, TAR. COBRANCA 85.00 195,00
Q3/0742012 2353 3087 VLR. TAR. COBRANGCA 75.00 270.00
04/07/2012 2283 24 VLR. TAR. COBRANGCA 315.00 585.00
04/07/2012 2354 3087 VLR. TAR. COBRANGA 330.00 915.00
050712012 2284 24 VLR, TAR. COBRANGA 340.00 1,255.00

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA




®

o Livro Razéo

®

. Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA

. CNPJ : 73.878.900/0001-81

. Inscrigao Estadual
Inscrigo na Junta  : a

® i : 01/07/2012 a 31/07/2012 v o041

® Folha 30 @

®

®

. Codigo : 3.3.1.2.01.0008 Sequéncia : 4473 ' Titulo | DESPESAS C/ COBRANCA

: Data Ordem Doc. Custo C.P. Histbrico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Continuagao ' 1,255.00

. 05/07/2012 2355 3087 VLR. TAR. COBRANGA 310.00 : 1,565.00

. 06/07/2012 2285 24 VLR. TAR. COBRANGA 295.00 1,660.00

. 06/07/2012 2356 3087 VLR. TAR. COBRANGA 315.00 2,175.00
09/67/2012 2286 24 VLR. TAR. COBRANGA 330.00 2,505.00

. 09/07/2012 2357 3087 VLR. TAR. COBRANGA 340.00 2,845.00

. 10/07/2012 2287 24 VLR. TAR. COBRANGA 320.00 3,165.00

. 10/07/2012 2358 3087 VLR. TAR, COBRANGA 360.00 " 3,525.00
11/07/2012 2288 24 VLR, TAR. COBRANGA 845.00 4,370.00

. 14/07/2012 2359 3087 VLR, TAR. COBRANGA 1,070.00 5,440.00

. 120712012 2289 24 VLR. TAR. COBRANGA 955.00 6,395.00

. 12/07/2012 2290 24 VLR, TAR. COBRANGA 5.00 6,400.00
12007/2012 2360 3087 VLR. TAR. COBRANGA 3,335.00 9,735.00

® 120772012 2361 3087 VLR. TAR. COBRANGA 5.00 9,740.00

¢ 13/07/2012 2291 24 VLR. TAR. COBRANGA 110.00 9,850.00

. 130712012 2362 3087 VLR. TAR. COBRANGA 100.00 9,950.00
16/07/2012 2292 24 VLR. TAR. COBRANGA 85.00 10,035.00

. 16/07/2012 2363 3087 VLR. TAR. COBRANGA 55.00 10,090.00

o 17/07/2012 2293 24 VLR. TAR. COBRANGA 250.00 10,340.00

. 17/07/2012 2364 3087 VLR. TAR. COBRANGA 155.00 10,485.00
18/07/2012 2294 24 VLR. TAR. COBRANGA 3,530.00 14,025.00

. 18/07/2012 2365 3087 VLR. TAR. COBRANGA 1,030.00 15,055.00

. 19/07/2012 2295 24 VLR. TAR. COBRANGA 45.00 15,100.00

. 19/07/2012 2366 3087 VLR. TAR. COBRANGA 30.00 15,130.00
20107/2012 2296 24 VLR. TAR. COBRANGA 25,00 15,155.00

® 200072012 2367 3087 VLR. TAR. COBRANGA 35.00 15,190.00

. 23072012 2297 24 VLR. TAR. COBRANGA 45.00 15,235.00

. 23/07/2012 2368 3087 VLR. TAR. COBRANGA 30.00 15,265.00
24/07/2012 2288 24 VLR. TAR. COBRANGA 10.00 15,275.00

. 240772012 2369 3087 VLR. TAR. COBRANGA 35.00 15,310.00

. 25/07/2012 2299 24 VLR. TAR. COBRANGA 95.00 15,405.00

® 25/07/2012 2370 3087 VLR. TAR. COBRANGA 130.00 15,535.00
26/07/2012 2300 24 VLR. TAR. COBRANGA 50.00 15,585.00

® 26/07/2012 2371 3087 VLR. TAR. COBRANGA 95.00 15,660.00

] 2760712012 2301 24 VLR. TAR. COBRANGCA 20.00 15,700.00

. 2707/2012 2372 3087 VLR. TAR. COBRANGA 65.00 15,765.00
30/07/2012 2302 24 VLR. TAR. COBRANGA 12.02 15,777.92

. 30/07/2012 2373 3087 VLR, TAR. COBRANGA 124.90 15,902.82

. 310772012 2280 4060 VLR. TRANSF. SALDO LANG. INDEV. 811.74 16,714.56

: PARAMETRC ASS. E CONSULT CONTABIL LTDA

®

®

o

L

®




Livro Razéo

Empresa : CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPJ : 73.978.900/0001-81
Inscri¢do Estadual . .
Inscrigdo na Junta .
Periodo ;010712012 a 31/07/2012 L 04 2 @
Folha 231
Codigo : 2.3.1.2.01.0009 Sequéncia ; 4473 Titulo : CESPESAS Cf COBRAN
Data Ordem  Doc. Custo C.P. Histérico Valor de Débito Valor de Crédite Saldo
Continuagao 16,714.56
31/07/2012 2303 24 VLR. TAR. COBRANCA 11.43 16,725.99
310712012 2374 3087 VLR. TAR. COBRANGA 23.52 16,749.51
31/07/2012 2505 2301 Vir g/ se transi. ref. enc. do més -16,745.51 0.00
Totat : 16,749.51 -16,749.51
Chdigo : 3.3.1.2.01.0001 Seguéncia : 2622 Thulo : IMPOSTO DE RENDA
Data Ordem Doc. Custa = C.P. Histdrico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
20/07/2012 2165 3087 VLR. CH. 851646 PGTO IRRF COD. 561 - 2,341.41 . 2,341.41
i PERIODO DE APLR. 30/06/2012.
3072012 25086 2301 Vie ¢ se transf. ref. enc. do més 2,341 0.00
Total : 2,341.4% -2,341.41
Codigo  3.3.1.3.01.0003 Sequéncia : 2546 Thulo : P{S S/FOLHA ‘
Data Crdem  Deoc. Cuslo CP . . Histdrica Vealor de Débite Valor de Crédito Salde ‘
Anterior 0.00
2510712012 2172 3087 VLR. CH. §51654 PGTO PIS - PERIQDO DE £98.63 698.63
: . APUR. 31/06/2012.
31012012 2507 2301 Vir gf se transf. ref. enc. do més -648.63 0.00
Total 658.62 -£98.623
Codigo : 3.3.1.3.01.0007 Sequéncia - 2684 Titulo : IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS
Data Ordem Doc. Custo C.P. Histarico . Valor de Débito Valar de Crédito Saldo
Anterior 0.00
13/07/2012 2154 3087 VLR. CH. B51635 PGTO IPTU/TRL 2012 - SEC. 355.77 358.77
: FAZ. -
3110712012 2508 220 VIr ¢f se transf. rei. enc. 6o més -355.77 0.00

PARAMETRO ASS. E CONSULT CONTABIL LT™DA




Livro Razao

Empresa

- CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA
CNPJ . 73.978.900/0001-81
Inscrigéo Estadual
Inscri¢do na Junta
Pericdo : 01/0712012 a 31/07/2012
Folha 132

L]

v <. 043 @

Total :

355.77 -385.77

Codigo :3.3.1.3.01.0008 Sequéncia : 3377

Titulo ; MENSALIDADE ASS0C. AJAR

Data Ordem Doc. Custo C.P Histérico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
10/07/2012 2146 3087 VLR. CH. 851631 PGTO CONTRIB, REF, 07/2012 - 3590.00 390.00

AJaB
31/07/2012 2509 2301 VIr of se transf. ref. enc. do més -390,00 0.00
Total 390.00 -350,00
Codigo : 3.3.1.3.02.0008 Sequéncia ;2745 Titulo ;: FERRAMENTAS/MAT. DIVERSOS
Data Ordem Dgc. Custo C.P. Historico Valor de Débito Valor de Crédito Saldo
Anterior 0.00
06/0712012 2144 3087 VLR. CH. 851628 PGTQ AREIA LAVADA, BRITAE 411.90 411.90
CIMENTO CFE NF 40431 - CONSTRUNET

13/07/2012 2155 3087 VLR. CH. 851636 PGTO PAU DE 3,555.00 3,966.90
ESCORAMENTO, ARAME FARPADO E GRAMP(C
P/ CERCA CFE NF 361 - JC & VENTURA

2710112012 2132 102 3582 VLR. CH. 850082 PGTO CAMINHOES DE 6,120.00 10,086.90
ATERRQ CFE RECIBO - FRANCISCO L,

270772012 2173 3087 VLR. CH. 851655 PGTO CAIXA FERRAMENTAS £ 1,000.00 11,086.90
MAT. DIVS. CFE NF 17548 - CLP DISTRIB. DE
MAT,

31072012 2510 2301 VIr ¢/ se transf. ref. enc. do més -11,086.90 0.00

Total : 11,086.80 -11,086.90
